



Başkentliler parklara akın etti

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) tarafından Atatürk Orman Çiftliği (AOÇ) arazisinde hayata geçirilen Atatürk Çocukları Doğan Yaşam Parkı açıldığı günden bu yana vatandaşların uğrak noktası oldu. Parkı 335 bin vatandaş ziyaret etti. **Sayfa 8'de**

Ankaralılar, EuroBasket 2025 finalini dev ekrandan izledi

Milli Erkek Basketbol Takımı'nın 2025 Avrupa Şampiyonası (EuroBasket 2025) finalinde Almanya ile oynadığı karşılaşmayı Ankara'da vatandaşlar, Atatürk Orman Çiftliği'nde kurulan dev ekrandan izledi.

Letonya'nın başkenti Riga'da oynanan maçı kurulan dev ekrandan izlemek için parkı dolduran başkentliler, müsabaka sırasında milli takımın kaydettiği her sayıda büyük mutluluk yaşadı.

Milli takım forması giyen katılımcılar, ellerindeki Türk bayraklarıyla karşılaşmayı izledi.

Finalde Almanya'ya 88-83 yenilen A Milli Basketbol Takımı, Avrupa ikincisi oldu. **(AA)**



Keçiörengücü galibiyete hasret

1. Lig'in 5. hafta maçında Bandırmaspor ile Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiörengücü karşı karşıya geldi. Bandırma 17 Eylül Stadyumu'ndaki maç 1-1 berabere bitti. Bandırmaspor'un golünü Douglas Tanque, Keçiörengücü'nün golünü ise İbrahim Akdağ kaydetti. Bu sonucun ardından Bandırmaspor ligdeki puanını 8'e yükseltti. Keçiörengücü ise 5 puana yükseldi. **(AA)**

Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

16 Eylül 2025 Salı

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

CHP Kurultay davası ertelendi

CHP'nin 4-5 Kasım 2023 tarihlerinde gerçekleşen 38'inci Olağan Kurultayı ile 6 Nisan 2025'teki 21'inci Olağanüstü Kurultayı'nın iptaline ilişkin davanın beşinci duruşması yapıldı. Ankara 42. Asliye Hukuk Mahkemesi'ndeki duruşmaya, CHP'nin avukatları Çağlar Çağlayan ve Mehmet Can Keysan ile kurultay delegelerinin avukatı Onur Yusuf Ürengen katıldı.

CHP'nin 4-5 Kasım 2023 tarihlerinde gerçekleşen 38'inci Olağan Kurultayı ile 6 Nisan 2025'teki 21'inci Olağanüstü Kurultayı'nın iptaline ilişkin dava, tarafların dinlenilmesinin ardından 24 Ekim Cuma gününe ertelendi. **Sayfa 4'te**

Altındağ'da yatırım atağı



Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki "Her yeni eser, her yeni proje, geleceğe bırakılan kalıcı bir izdir. Karacaören mahallemizde hayata geçireceğimiz bisiklet parkı, yürüyüş yolu ve yemyeşil bir alanın içinde yer alacak kreş projemiz de, yalnızca bir yatırım değil, sporla büyüyen, güvenle öğrenen, sağlıklı ve mutlu nesillerin teminatıdır" dedi.

Altındağ'da birbiri ardına yeni yatırımları hayata geçiren Altındağ Belediyesi, 3 altın yatırımın daha temellerini atıyor. Karacaören Mahallesi'nde yapımına başlanacak olan bisiklet parkı, yürüyüş yolu ve kreşin temel atma töreni bugün gerçekleştirilecek.

Karacaören Mahallesi bisiklet parkı, yürüyüş yolu ve kreş kazanıyor. Temel atma töreni bugün gerçekleştirilecek olan yatırımlar hakkında bilgi veren Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, "Her yeni eser, her yeni proje, geleceğe bırakılan kalıcı bir izdir. Karacaören mahallemizde hayata geçireceğimiz bisiklet parkı, yürüyüş yolu ve yemyeşil bir alanın içinde yer alacak kreş projemiz de, yalnızca bir yatırım değil, sporla büyüyen, güvenle öğrenen, sağlıklı ve mutlu nesillerin teminatıdır" dedi.

Başkan Tiryaki, "20 bin metrekarelik yemyeşil bir alan üzerinde şekillenecek olan parkımız, bisiklet yolları, yürüyüş güzergahları ve dinlenme köşeleriyle ailelerimizin nefes alacağı bir yaşam alanı olacak. Kreşimiz ise, minik kalplerimizin gülüşleriyle şenlenecek, anne ve babalara güven, çocuklarımıza ise sevgi, bilgi ve mutluluk dolu bir yuva sunacak inşallah..." ifadelerini kullandı.

Tiryaki, "Altındağ'ın yarınlarını birlikte inşa etmek, çocuklarımızın mutluluğunu, gençlerimizin heyecanını paylaşmak ve yeni projelerimizin coşkusuna ortak olmayan herkesi, bugün saat 13:00'de gerçekleştireceğimiz temel atma törenimize bekliyoruz" dedi. **(Haber Merkezi)**

Çankaya'nın kreşlerinde ders zili çaldı

Tüm Türkiye'ye örnek olan Çankaya Belediyesi'nin gündüz bakımevlerinde yeni dönem başladı. Yapım, bakım, temizlik ve onarım çalışmaları tamamlanan 15 kreşte, yaklaşık 2 bin minik öğrenci için 2025-2026 eğitim yılının ilk zili çaldı.

Türkiye'nin en kapsamlı ve nitelikli okul öncesi eğitimini veren Çankaya Belediyesi'nin gündüz bakı-

mevlerinde 2025-2026 eğitim yılı başladı. Uyum haftasının başladığı 8 Eylül'de 3 yaş grubu, 15 Eylül'de ise tüm sınıflar için ders zili çalarken, minik öğrenciler aileleriyle birlikte yeni eğitim döneminin heyecanını yaşadı. Yeni öğretmenleri ve sınıf arkadaşlarıyla tanışan çocuklar, ilk haftada oyun ve derslerde kaynaşma imkânı buldu.

(Haber Merkezi)



Başkent'e dev yatırım

Ankara şehir merkezinde konut projesi MiaAras temel atma töreniyle hayata geçti. Törende konuşan Aras İnşaat Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Yıldız, "54 yıllık deneyimimizle projelerimizi yalnızca konut değil, insan hayatına dokunan estetik ve fonksiyonel yaşam alanları olarak tasarlıyoruz. MiaAras, konut ve ticari üniteleriyle şehrin merkezinde seçkin bir yaşam sunarken, başkent için marka değeri taşıyan kalıcı bir miras oluşturmuyor" ifadelerini kullandı. **Sayfa 5'te**



Mesleki eğitim masaya yatırıldı

Dijital dönüşümün iş gücü piyasasını yeniden şekillendirdiği günümüzde, mesleki eğitimin geleceği OSTİM Teknik Üniversitesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen iki önemli organizasyonda tartışıldı. **Sayfa 3'te**

"Bir Şehir Kurmak sergisi Müze Gazhane'de açıldı

Vehbi Koç Vakfı'nın kuruluşunun 50. yılı dolayısıyla 2019 yılında ilk olarak Ankara'da açılan, Koç Üniversitesi VEKAM desteğiyle, Ali Cengizcan ve Müge Cengizcan'ın küratörlüğünde hazırlanan serginin İstanbul'daki açılışı, 11 Eylül Perşembe akşamı mimarlık, sanat, tarih, akademi ve siyaset dünyasından pek çok isim katılımıyla gerçekleşti. **Sayfa 3'te**

Japon Kuklası Keçiören'de sahne aldı

Keçiören Belediyesi, İtalyan Oyun Yazarı Dario Fo ve tiyatro oyuncusu Franca Rame'in unutulmaz eserinden uyarlanan "Japon Kuklası" tiyatro oyununa ev sahipliği yaptı. Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda sahnelenen oyun, tiyatroseverler tarafından ilgiyle izlendi. **Sayfa 2'de**

TEDB'den yapay zeka hamlesi

"Devlet Kapısı'na entegre edilecek yeni dijital hizmetler, emlak sektöründe de dönüşümün kapısını aralıyor. TEDB Başkanı Hakan Akçam, OVP kapsamında gelecek olan bu gelişmeleri sektör adına memnuniyetle karşıladıklarını belirtti. **Sayfa 2'de**

ABB, Balık Hali'nde günlük kontrollerine başladı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, halkın daha sağlıklı ve güvenilir gıdaya erişebilmesi için çalışmalarına devam ediyor. 1 Eylül itibarıyla balık avı sezonunun açılmasının ardından ilk balıklar Ankara'ya ulaştı. Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentlilerin sofralarına taze ve sağlıklı su ürünlerinin ulaşması için çalışmalarına hız verdi.

BALIK TÜRLERİ VE TAZELİĞİ KONTROL EDİLDİ

ABB Veteriner İşleri Daire Başkanlığı ekipleri sabahın ilk ışıklarıyla birlikte Yenimahalle Toptancı Balık Hali'nde kontroller yaptı. Daire Başkanı Mustafa Şener ve veteriner hekimler eşliğinde yapılan çalışmalarda, tüm toptancılar tek tek gezilerek, balıkların türleri ve tazelik durumu incelendi, kayıt altına alındı. Ayrıca esnafa hijyen ve muhafaza koşulları konusunda da bilgilendirme yapıldı. ABB, sadece Balık Hali'nde değil, kentlinin farklı noktalarındaki perakende satış yerlerinde de sezon boyunca düzenli kontrollerine devam edecek.

ABB Veteriner İşleri Daire Başkanı Mustafa Şener, yapılan çalışmalara ilişkin şu açıklamayı yaptı: "Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak halk sağlığını önceliyoruz. Av yasağının kalkmasıyla birlikte Belediye'miz bünyesinde faaliyet gösteren Toptancı Balık Hali'ne gelen su ürünlerinin günlük muayenelerini gerçekleştiriyoruz. Su ürünlerinin uzman teknik personellerimizce duyuusal muayeneleri gerçekleştirilmekte, hem de türlerin boy ölçümleri yapılarak tüketime uygun olanlara günlük rapor tanzim edilmekte; tüketime uygun olmayan su ürünlerinin ise Tarım ve Orman Bakanlığı ile koordineli bir şekilde tüketime sunulmasına izin verilmektedir. Denetimlerimiz avlanma süresi boyunca gerek Belediye'mize ait Toptancı Balık Hali'nde, gerekse de perakende satış noktalarında devam edecektir." **(Haber Merkezi)**

"Ankara yüksek teknolojide üs durumunda"

ATO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz, Ankara ve Ankara ekonomisi hakkında da bilgi vererek, "Başkent Ankara, son dönemde sanayi, ticaret ve turizmde önemli gelişmeler kaydederek, hem yerli hem de yabancı yatırımcıların ilgisini çekiyor. Nüfusu 7 milyona yaklaşan şehrimiz, ülke genelinde sayıları 2,5 milyonu bulan şirketlerin yaklaşık yüzde 7'sine ev sahipliği yapıyor. Ankara, 6 bine yakın sanayi işletmesiyle özellikle yüksek teknoloji sanayi üretiminde ciddi bir üs haline geldi. 13 organize sanayi bölgesi yüzde yüze yakın doluluk oranıyla faaliyet gösteriyor. 2024 yılında 15 milyar dolarlık ihracat gerçekleştiren şehrimiz, ülkemizin toplam ihracatında yüzde 6'lık paya sahip durumda. Ankaramız çok önemli bir alternatif olarak, yatırımcılara fırsatlar sunuyor" dedi. **Sayfa 5'te**

TEDB'den yapay zeka hamlesi

TEDB Başkanı Hakan Akçam, “Hükümetin OVP planlarına uygun şekilde, biz de TEDB olarak; emlak danışmanlarının ve ofislerinin dijital dönüşümünü hızlandıran yapay zeka çözümlerine destek vereceğiz. Teknoloji alanında sektörü ileriye taşıyan uygulamaları desteklemek bizim sorumluluğumuz” dedi.

e-Devlet Kapısı'na entegre edilecek yeni dijital hizmetler, emlak sektöründe de dönüşümün kapısını aralıyor. Tüm Emlak Danışmanları Birliği (TEDB) Başkanı Hakan Akçam, OVP kapsamında gelecek olan bu gelişmeleri sektör adına memnuniyetle karşıladıklarını belirterek, “Biz de TEDB olarak emlak danışmanlarının dijital dönüşümünü hızlandıran yapay zeka çözümlerine destek vereceğiz” dedi.

2026–2028 Orta Vadeli Program (OVP) kapsamında e-Devlet Kapısı'na entegre edilecek yeni hizmetler arasında e-Tebligat Bütünleşik Hizmeti, ortak ödeme altyapısı ve kimlik doğrulama sistemleri yer alıyor. Blokcincir tabanlı dijital kimlik altyapısı ile kamu hizmetleri daha güvenli ve hızlı sunulacak. Bu dönüşüm, yalnızca kamu hizmetlerini değil; özel sektörün dijitalleşme kapasitesini de doğrudan etkiliyor.

TEDB Başkanı Hakan Akçam, bu gelişmeleri sektör adına olumlu bir adım olarak değerlendirerek, “Hükümetin OVP planlarına uygun şekilde, biz de TEDB olarak; emlak danışmanlarının ve ofislerinin dijital dönüşümünü hızlandıran yapay zeka çözümlerine destek vereceğiz. Teknoloji alanında sektörü ileriye taşıyan uygulamaları desteklemek bizim sorumluluğumuz” dedi.

“PORTFÖYLER YAPAY ZEKAYLA KÜRESELLEŞECEK”

Akçam, TEDB'nin dijitalleşme vizyonunu somut adımlarla destekleyeceklerini belirtti. Portföy paylaşım sistemi MLS (Multiple Listing Service) ile üyelerin kendi aralarında işbirliklerini otomatik eşleşmelerle arttırdıklarını söyleyen Akçam, “Yapay zeka araçlarıyla nitelikli bilgi içeren açıklamalar yazdırıp, üyelerimizin portföylerini dünyanın diğer ülkelerinde de yayınlatacağız. Bu hem danışmanların görünürlüğünü artıracak hem de uluslararası yatırımcıya erişimi kolaylaştıracak” dedi. Değerleme süreçlerinde de yapay zekanın devre-

ye alınacağını belirten Akçam, “Yapay zekanın geldiği yeni teknoloji seviyesi sayesinde, fiyat tahmin algoritmalarıyla birlikte çok ucuza ön fiyat değerlendirme raporları üretmelerini sağlayacağız. Bu sayede mülk sahiplerine içgörüler sunup, üyelerimizin daha kolay yetki almalarına destek vereceğiz. Emlak danışmanının iş yükünü azaltan, karar alma süreçlerini hızlandıran bir altyapı kuruyoruz” ifadelerini kullandı.

TEDB: SEKTÖRÜN DİJİTAL LİDERİ

TEDB, yalnızca sektörel temsil değil; aynı zamanda dijital dönüşümün öncüsü olma iddiasını sürdürüyor. Akçam, “TEDB sektörün tek resmi birliği olmanın yanı sıra, dijital dönüşümü destekleyerek sektöre büyük katkılar sunar, kalite odaklı çalışmalar gerçekleştirir” diyerek birlik olarak gayrimenkul teknolojileri proptech alanında destek vermeye devam edebileceklerini vurguladı.

Yeni dönemde TEDB'nin hedefleri arasında şunlar yer alıyor:

- Emlak danışmanlarına özel dijital eğitim modülleri
- Yapay zeka destekli portföy yönetim araçları
- Üyeler arası paylaşım için MLS entegrasyonu
- Uluslararası yatırımcıya mülklerin entegrasyonla sunulması
- Dijital kimlik doğrulama sistemleriyle güvenli işlem altyapısı

DİJİTALLEŞME SADECE TEKNOLOJİ DEĞİL, GÜVEN VE ŞEFFAFLIK

Akçam dijital dönüşümün yalnızca teknik bir süreç değil; aynı zamanda güven, şeffaflık ve hizmet kalitesiyle doğrudan ilişkili olduğunu vurgulayarak, “Vatandaşın e-Devlet üzerinden işlem yapabildiği bir dünyada, emlak danışmanının da aynı hızda, aynı güvenle hizmet sunması gerekir. Biz bu dönüşümün parçası değil, taşıyıcısı olacağız” dedi.



TEDB'nin bu vizyonu, yalnızca üyelerine değil; sektöre yön veren tüm paydaşlara çağrı niteliği taşıyor. Akçam, “Emlak sektörü artık sadece ilan vermekle sınırlı değil. Veriyle çalışan, algoritmalarla karar alan, uluslararası standartlarda hizmet sunan bir yapıya evriliyor. Üyelerimizin oluşturduğu veriyi, uçtan uca global platformlara kadar taşıyarak ülkemize değer yaratma vizyonuyla hareket ediyoruz. Rekabete aykırı davranan kurumlardan dışındaki paydaşlarla birlikte hareket ederek, yapay zeka evrimine sektörümüzde liderlik edeceğiz” diyerek sözlerini tamamladı. (Haber Merkezi)

“Başak Gürkan'ın ölümü hepimizi ilgilendiriyor”

Birleşik Metal-İş Sendikası Kadın Komisyonu, Başak Gürkan için adalet çağrısında bulunarak kadın cinayetlerinin devletin sorumluluğu olduğunu vurguladı.

Makbule AKGÜL



9 Eylül 2025 tarihinde, boşanma sürecinde olduğu kişi Barış Arslan ve kayınpederi Kudret Arslan tarafından katledilen Başak Gürkan'ın yaşamı, kadınlara yönelik erkek şiddetinin sonuçlarını bir kez daha gösterdi.

Birleşik Metal-İş Sendikası Kadın Komisyonu Başak Gürkan'ın öldürülmesine ilişkin açıklama yaptı. Komisyon, yaptığı açıklamada “Başak Gürkan yalnızca bir kadın değildi; mühendis, öğretmen, hukuk öğrencisi ve beş yaşındaki kız çocuğunun annesiydi. Sendikalarının işyeri temsilcilerinden Üfuk Doğan'ın kuzeni de olan Başak, yıllardır maruz kaldığı şiddetten uzak bir yaşam kurmak ve çocuğunu güven içinde büyütmek amacıyla boşanma yoluna gitmişti. Ancak kayınpeder ve kocasının iş birliğiyle, çocuğunun gözleri önünde hayatını kaybetti.” ifadelerine yer verdi.

Birleşik Metal-İş Sendikası Kadın Komisyonu açıklamanın devamında, “Kadın cinayetleri politiktir. Erkek şiddetini önlemek devletin sorumluluğudur. Kadınların yaşam hakkını korumayan her kurum bu suçun ortağıdır” ifadelerini kullandı. Açıklamada ayrıca Başak'ın beş yaşındaki kızının yaşadığı travmanın toplumun omuzlarına da ağır bir yük bindirdiğine dikkat çekildi.

Sendika, Başak Gürkan'ın anısını yaşatmak ve kadın katliamlarının son bulması için mücadele edeceklerini vurguladı. Kadın Komisyonu, “Başak, diğer katledilen kadınlar gibi ülkenin kadınlarının hafızasında, eşitlik, adalet ve özgürlük mücadelesinde yaşayacak” dedi.

Uzmanından motosiklet sürücülerine “tam korumalı” ekipman uyarısı!

Motosiklet Güvenli ve İleri Sürüş Eğitmeni İsmet Öztaylan, motosiklet kullanıcıları için yalnızca kask zorunluluğunun yeterli olmadığını, tam korumalı ekipmanla bu araçlara binilmesi gerektiğini söyledi.

Öztaylan, motosiklet kullanıcılarının trafikte çıktıklarında hangi ekipmanları kullanması, ekipmanların nasıl olması gerektiği ve bunlara neden ihtiyaç duyulduğuna ilişkin açıklamalarda bulundu.

Tam korumalı ekipmanların, korumalı ayakkabı, korumalı pantolon, korumalı mont, korumalı eldiven ve kasktan ibaret olduğunu anlatan Öztaylan, bu ürünlerin ekstra bir külfet olmadığını belirtti.

Öztaylan, bunun nedenini, “Bizim kaportamız onlar.” diyerek açıklayarak, bir arabanın kaportasının araç içindeki insanları koruduğu gibi söz konusu ekipmanların da motor kullanıcılarını koruduğunu vurguladı. Öztaylan, “Onlar ol-

madan biz çırpılacak yolda gidiyormuşuz gibi bir durum söz konusu olur. En ufak kaza için konuşayım, durduğu yerde bile düşürüp ayak bileğini, el bileğini kıran insanlar biliyorum, motosikleti durduğu yerde düşürdüğü halde. Bunu kilometrelere vurduğunuz zaman oluşabilecek katsayıyı düşünmek bile istemiyorum.” değerlendirmesinde bulundu.

Sertifikalı ürünleri kullanmanın her zaman çok elzem olduğunu altını çizen Öztaylan, “Örnek vereyim, 3 bin liraya olan bir kaskla 30 bin lira, 130 bin lira olan kask arasında dünyalar kadar fark var. Kazalardaki sizin sürtünmelerinize karşı, aldığınız darbelere karşı koruma oranları her birinin değeri ve bedelini artırıyor.” ifadelerini kullandı.

Öztaylan, motosiklet kullanıcıları için ilgili kanunda sadece kask gerekliliğine ilişkin madde olduğunu, ancak bunun yeterli olmadığını, tam ekipman, tam kıyafet ve tam korumayla motosiklete binilmesi gerektiğini söyledi. (AA)



Ankara Kulübü Eğitim Bursu başvuru süresi 19 Eylül'e kadar uzatıldı

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkan Yardımcısı Serpil Yıldırım, Ankara Kulübü Eğitim Bursu başvuru süresinin 19 Eylül'e kadar uzatıldığını belirterek, “Üyelerimizin, ülkemizin aydınlık geleceği, yarınlarımızın teminatı üniversite öğrencisi Seymen ve Bacieren gençlerimiz için burs fonuna katkılarını bekliyoruz.” dedi.

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkan Yardımcısı Serpil Yıldırım, burs başvuru süresinin 19 Eylül Cuma gününe kadar uzatıldığını söyledi.

Yıldırım, “Ankara Kulübü Derneği olarak üniversitede okuyan Seymen ve Bacierenlerimize maddi destek sağlamak amacıyla tamamen karşılıksız eğitim dönemi boyunca burs imkanı sunuyoruz. 1 Eylül Pazartesi başlayan ve 15 Eylül Pazartesi sona erecek burs başvuru süresi, 19 Eylül Cuma gününe kadar uzatıldı. Üniversitede okuyan aktif her Seymen ve Bacierenimiz, 19 Eylül Cuma gününe kadar Ankara Kulübü Derneği Genel Merkezimize başvurularını yapabilir.” dedi.

Ankara Kulübü Derneği Burs Fonu'na başış çağrısında da bulunan Yıldırım, şöyle devam etti: “Ankara Kulübü Derneğimizin genç Seymen ve Bacierenlerinin, bir taraftan üniversite eğitimlerine devam ederken diğer taraftan da Seymenlik ve Bacierenlik geleneğini geleceğe taşıma hedeflerinin olması bizim için çok önemli. Ankara Kulübü Derneği Burs Fonu'nun önemli kaynaklarından biri olan başışların daha fazla olması ile daha çok üniversite öğrencisi Seymen ve Bacierenimize daha yüksek tutarda burs imkanı sağlayabiliriz. Ülkemizin aydınlık geleceği, yarınlarımızın teminatı Seymen ve Bacieren gençlerimiz için burs fonuna düzenli veya tek seferlik katkıları bekliyoruz.” (Haber Merkezi)



KİTAP VİTRİNİ

Kanadı Kırık Kuşlar

“Kendi vatanında bile yabancıdır kadın kırık kuşlar” 1930'ların Almanyası... Nazilerin baskısından bunalan Yahudi asıllı tip doktoru Gerhard Schlimann, çemberin yeterince daraldığını, kendisi ve ailesi için tek çarenin kaldığını hissederek Kaçmak... Ancak işsizlik, savaşın habercisi toplumsal karmaşaların ve her yere yayılan ayrımcılığın cenderesindeki bir dünyada insanca yaşanacak bir yer bulmak hiç de kolay değildir. Zira Gerhard Schlimann ve diğer Yahudilere sözümona gelişmiş ülkeler bir bir sırt çevirirken, bir tek Avrupa'nın kırınsındaki genç bir Müslüman ülke kucak açar: Türkiye Cumhuriyeti... Ayşe Kulın, Kanadı Kırık Kuşlar'da 1930'ların Almanyası'ndan 2000'lerin Türkiye'sine uzanan bir ailenin dört kuşaklık hikâyesini anlatıyor bizlere.

Müptezeller

“Üzülme baba,” dedim, “alt tarafı bir ev, alt tarafı beton parçası ya. Çalışır ederiz, yine alırız. Ben de çalışırım bundan sonra, söz, alırız bir ev daha.” “Ona üzülmiyorum ki ben,” dedi babam. “Her ay evin taksitini ödedik de ne oldu. Bak, uçup gitti elimizden balon gibi. Keşke seni ağılatmasaydık çocukken. Keşke sana o akülü arabayı alsaydık.” Güzel olmak isteyen alkolikler, berduşlar, kardeşler... Zembereği boşalmış hayat memet ezberleri, tek gözli geceler. Yeraltının karın gurultusuna, belalı bir gündüze sarılan cuaralar. Müptezeller, uğultuların, yoksulluğun ve kaybeden delikanlıların romanı. Lime lime, ufalanarak. Emrah Serbes, kenarların soluğunu, dünyaya katlanamayan, kendine gömülen çocukları haykırarak anlatıyor.



ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Sonbahar

Kavurucu sıcaklar sona erip, sokaklar, ağaçlardan dökülen yapraklarla kaplanmaya başlayınca “son bahar” hüznü çöküyor yüzlere

Sonrası kış...
Kış demek masraf demek...
Üstelik Ankara'da yaşıyorsan...
Giyim-kuşam harcamaları ayrı bir dert, Okul masrafları ayrı,
Gıda masrafları da öyle.
Ya ısınma giderleri?
Ankara'nın ayazı gelince akla,
“O bir facia” diye andlandırmak en doğru tanım olur.

Ulaşım giderleri de az can yakmaz hani...

Hele cüzdanlar da boşsa...

Turşu değil ki bu,
Son baharda kurup, kışın keyfini çıkarasın.

Ekim'e doğru yol alırken, akşam serinliği gelecek günlere dair işaretlerini vermeye başladı bile.

Yakında “pastırma yazı” hesapları yapılmaya başlar.

Sonbahar, sessizliğin sesi gibidir Ankara'da yaşayanlar için.

Çarşıya, pazara, işe, okula giderken ayak altında ezilen sarı yapraklar, kış günlerinin kapıda olduğunu anımsatır

Zorlu kış günlerinin kapıda olduğunu da...

Köşe başlarında, sokak lambalarının solgun ışığında yapılan kısa süreli hal-hatır sormalarında yaz aylarının duvar sohbetlerinin tadı yoktur.

Ankara'nın sade ve düzenli hali, sonbaharda daha çok içine döndürür insanı. Yaşam koşullarının sorgulandığı süreçtir sonbahar.

Geleceğe dair umutların ve hüznün harman olduğu bir süreçtir.

Artılarla, eksilerin vitrinidir sonbahar.

Japon Kuklası Keçiören'de sahne aldı

Keçiören Belediyesi, İtalyan Oyun Yazarı Dario Fo ve tiyatro oyuncusu Franca Rame'in unutulmaz eserinden uyarlanan “Japon Kuklası” tiyatro oyununa ev sahipliği yaptı. Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda sahnelenen oyun, tiyatroseverler tarafından ilgiyle izlendi. İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Tiyatro Topluluğu tarafından sahnelenen oyun ücretsiz olarak tiyatroseverlerle buluştu. Etkinliğe Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Celal Biçer de katılarak sanatseverleri yalnız bırakmadı.

MİZAH ÖNE ÇIKTI

Yönetmenliğini Oksal Güracar'ın yaptığı oyunda, özgürleşme ve özgür düşüncenin önemine dikkat çekildi. Oyunda abartılı mimikler, doğaçlama unsurlar ve hızlı diyaloglar ön plana çıkarken, seyircilerle doğrudan kurulan iletişim sayesinde izleyiciler de oyunun bir parçası haline geldi. Tiyatro oyunu, salonu dolduran tiyatroseverlerden büyük beğeni topladı. Oyunun sonunda Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Celal Biçer, oyuncu ve teknik ekip adına Yönetmen Oksal Güracar'a çiçek takdim ederek teşekkürlerini sundu. (Haber Merkezi)

Başkent

16 Eylül 2025 Salı
Sayı 19707

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel: 0 312 645 19 10
Faks: 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)

1. Sayfa (Renkli) : 240.00 TL

1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL

Diğer Sayfalar (St/Cm)

Renkli : 160.00 TL

Siyah-Beyaz : 140.00 TL

Yükseköğretimde mesleki eğitimin geleceği masaya yatırıldı

Dijital dönüşümün iş gücü piyasasını yeniden şekillendirdiği günümüzde, mesleki eğitimin geleceği OSTİM Teknik Üniversitesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen iki önemli organizasyonda tartışıldı. Forum ve eğitim programında, üniversite-sanayi iş birliği, yenilikçi eğitim modelleri ve geleceğin öğrenci profiline uygun stratejiler öne çıktı.

Tolga ALCA

Dijital çağın iş gücü piyasasını kökten değiştirdiği günümüzde, mesleki eğitimin rolü ve geleceği, OSTİM Teknik Üniversitesi'nin düzenlediği iki ayrı organizasyonda kapsamlı şekilde tartışıldı. Üniversitenin Meslek Yüksekokulu (MYO) tarafından organize edilen "Yükseköğretimde Mesleki Eğitimin Geleceği Forumu" ve "MYO Geleceğin Eğitimcileri Yetenek Gelişim Programı", akademi-sanayiye, eğitimden kültür-sanat dünyasına kadar pek çok paydaşı bir araya getirdi.

"MESLEKİ EĞİTİM KLASİK YÖNTEMLERLE SÜRDÜRÜLEMEZ"

İlk organizasyon olan "Yükseköğretimde Mesleki Eğitimin Geleceği Forumu", OSTİM OSB Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Üniversite temsilcileri, kamu kurumları yöneticileri, sanayi kuruluşlarının temsilcileri ve sanat camiasından isimlerin katıldığı forumda, mesleki eğitimin geleceğini şekillendirecek stratejiler çok boyutlu olarak ele alındı.

Forumda özellikle, dijitalleşmenin ve yapay zeka teknolojilerinin eğitim sürecine entegrasyonu, meslek yüksekokullarının sanayi ile iş birliği modelleri ve gençlerin iş gücü piyasasına hazırlık süreçleri tartışıldı.

Katılımcılar, mesleki eğitimin klasik yöntemlerle sürdürülemeyeceği, teknolojik dönüşümün eğitim modellerinde köklü yenilikler gerektirdiği konusunda birleşti. Forumun ardından Kızılcahamam'da düzenlenen "MYO Geleceğin Eğitimcileri Yetenek Gelişim Programı" ise eğitim dünyasının deneyimli isimlerini buluşturdu. Milli Eğitim Eski Bakanı Prof. Dr. Ziya Selçuk ve MEB Eğitim Teknolojileri Eski Genel Müdürü Prof. Dr. Nizami Aktürk'ün de konuşmacı olarak yer aldığı programda, eğitimcilere yönelik kapsamlı seminerler düzenlendi. Programda, "21'inci yüzyılın değişen öğrenci profili", "öğrenme süreçlerinde bireyselleştirme" ve "meslek yüksekokullarında geleceğe uyumlu öğretim stratejileri" gibi başlıklar öne çıktı.

ZİYA SELÇUK: EĞİTİM, İNSANI MERKEZE ALAN BİR SÜREÇTİR

Kızılcahamam'daki programda konuşan Milli Eğitim Eski Bakanı Prof. Dr. Ziya Selçuk, günümüz eğitim anlayışının yalnızca teknik bilgiye değil, aynı zamanda duygusal ve sosyal becerilerin gelişimine de odaklanmaması gerektiğini vurguladı. Selçuk, "Eğitim insanı merkeze alan bir süreçtir. Eğer gençleri sadece meslek sahibi yapmakla yetinirsek onları geleceğe hazırlamış olmayız. Onlara, değişime uyum sağlayabilen, problem çözebilen, iletişim kurabilen bireyler olma imkânı da sunmalıyız" dedi.

"Bir Şehir Kurmak: Ankara 1923-1933" sergisi Müze Gazhane'de açıldı

İBB Kültür ve İBB Miras, Ankara'nın başkent olarak kuruluşunun ilk on yılına odaklanan "Bir Şehir Kurmak: Ankara 1923-1933" sergisini Müze Gazhane'de İstanbullularla buluşturuyor! Vehbi Koç Vakfı'nın kuruluşunun 50. yılı dolayısıyla 2019 yılında ilk olarak Ankara'da açılan, Koç Üniversitesi VEKAM desteğiyle, Ali Cengizkan ve Müge Cengizkan'ın küratörlüğünde hazırlanan serginin İstanbul'daki açılışı, 11 Eylül Perşembe akşamı mimarlık, sanat, tarih, akademi ve siyaset dünyasından pek çok isim katılımıyla gerçekleşti. "Bir Şehir Kurmak: Ankara 1923-1933" sergisi, savaş yorgunu bir ülkede "yeni" bir şehrin nasıl kurulduğunu, Cumhuriyetin ilk on yılında ortaya konan irade ve olgularla birlikte ele alıyor. Döneme ilişkin barınma temelli her tür öyküyü merkeze alan "Bir Şehir Kurmak: Ankara 1923-1933" sergisi, 22 Mart 2026'ya kadar pazartesi hariç her gün 10.00-18.00 saatleri arasında Müze Gazhane'de ücretsiz olarak ziyaret edilebilir.

Vehbi Koç Vakfı'nın 50. yılı programları kapsamında, bir araştırma projesi ve sergisi olarak, hayata geçmesi arzu edilen Ankara Şehir Müzesi'nin Yeni Şehir bölümünü kur-



Prof. Dr. Nizami Aktürk ise eğitimde teknoloji kullanımının önemine dikkat çekerek, meslek yüksekokullarının bu alanda öncü rol üstlenmesi gerektiğini ifade etti. Aktürk, "Artık her meslek, dijital beceriler gerektiriyor. Eğitimciler, öğrencilerin yalnızca bilgiyle değil, teknolojiyi üretme ve kullanma yetkinlikleriyle de donatılmasını sağlamalıdır" değerlendirmesinde bulundu. Türkiye'nin sanayi bölgesinde kurulan tek teknik üniversitesi olan OSTİM Teknik Üniversitesi, forumda Meslek Yüksekokulu'nun eğitim modelini tanıttı. Üniversitenin uygulamalı, sektör odaklı ve sanayi iş birliğine dayalı modeli, katılımcılar tarafından geleceğin mesleki eğitimine örnek teşkil edecek bir uygulama olarak değerlendirildi. Bu model kapsamında öğrenciler, yalnızca teorik bilgi değil, aynı zamanda sanayiyle doğrudan temas ederek uygulamalı beceri kazanma imkânı elde ediyor. Katılımcılar, söz konusu yaklaşımın mezunların istihdam edilebilirliğini artırdığı konusunda görüş birliğine vardı.

"YAPAY ZEKA DESTEKLİ ANALİZ İLK KEZ UYGULANDI"

Forumun dikkat çeken unsurlarından biri de, katılımcı görüşlerinin yapay zeka destekli analizlerle değerlendirilmesi oldu. OSTİM Teknik Üniversitesi'nin yürüttüğü çalışma kapsamında, forum boyunca alınan geri bildirimler dijital ortamda toplandı ve yapay zeka algoritmalarıyla analiz edilerek raporlaştırıldı. Elde edilen verilere göre katılımcılar, MYO'nun eğitim modeline 10 üzerinden 8,69, üniversite-sanayi iş birliğine katkısına ise 8,91 puan verdi. Bu sonuç, OSTİM MYO'nun hem eğitimcilere

hem de sanayiye yönelik beklentileri büyük oranda karşıladığını ortaya koydu. Hem forum hem de Kızılcahamam programı sonunda öne çıkan temel mesaj, mesleki eğitimin klasik kalıplar içinde sürdürülemeyeceği oldu. Katılımcılar, meslek yüksekokullarının gelecekte; dijital beceriler ve yapay zekâ okuryazarlığına odaklanması gerektiğini, sanayi iş birliklerini güçlendirerek öğrencilere gerçek üretim ortamlarında deneyim kazandırmasının zorunlu olduğunu, eğitimcilerin sürekli mesleki gelişim programlarıyla desteklenmesi gerektiğini vurguladı. OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörlüğü'nden yapılan açıklamada ise, bu buluşmaların yalnızca üniversiteye değil, tüm meslek yüksekokullarına yol gösterecek çıktılar ürettiği ifade edildi. Üniversite, bundan sonraki süreçte de mesleki eğitimin dönüşümüne öncülük etmeyi sürdürecektir.

SANAYİ VE AKADEMİ EL ELE

Etkinliklerin genel değerlendirmesinde, sanayi ve akademi arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesinin mesleki eğitimde en kritik nokta olduğu vurgulandı. Sanayi temsilcileri, OSTİM MYO'nun modelinin Türkiye'nin ihtiyacı duyduğu nitelikli iş gücünü yetiştirmede örnek bir model olduğunu belirtti. OSTİM Teknik Üniversitesi, bu etkinliklerle yalnızca akademi dünyasında değil, aynı zamanda üretim ekosisteminde de etkisini artırmayı hedefliyor. Üniversite yönetimi, bu tür programların düzenli aralıklarla tekrarlanacağını ve elde edilen çıktılar ışığında yeni stratejilerin geliştirileceğini açıkladı.

1930'ların Ankara'sını yansıtıyor.

Ankara'nın yalnızca fiziksel bir başkente değil, aynı zamanda modern yaşamın mekânına dönüşme sürecini anlatan "Bir Şehir Kurmak: Ankara 1923-1933", nostaljinin yarattığı yabancılaşmadan özellikle kaçınarak, Cumhuriyet'in 10. yılına dek ortaya konan iradeyi ve barınma kültürünün tarihsel her çerçevede görünür kılıyor.

Açtığı yeni araştırma ve iletişim kulvarlarıyla hem kamuoyunda hem de akademik çevrelerde yoğun ilgi gören "Bir Şehir Kurmak: Ankara 1923-1933" sergisi, mimarlık tarihi araştırma yöntemiyle Mimarlar Odası 2022 Yılı Ulusal Mimarlık Ödülü'ne değer görüldü. Sergiyi makaleler ve yeni belgelerle derinleştiren aynı isimli kitap, Koç Üniversitesi VEKAM Yayını olarak 2019 yılında ilk baskısını, 2023'te dördüncü baskısını yaptı. Kitabın İngilizce edisyonu The Construction of a New City: Ankara 1923-1933, Koç University Press tarafından 2022'de yayımlandı. Kitabın her iki edisyonu, sergi süresince Müze Gazhane'deki İstanbul Kitapçısı'nda okuyucularla buluşacak. (Haber Merkezi)

YAZILIM PAKETİ VE BİLGİ SİSTEMLERİ SATIN ALINACAKTIR

Ağ Tabanlı Gelişmiş Saldırı Tespit ve Analiz Sistemi Ürünlerinin Güncellenmesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1315618

1- İdarenin

1.1. Adı : Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

1.2. Adresi : Dikmen Caddesi Ayrancı Mahallesi No:11 - 06100 Çankaya/

Ankara Çankaya/Ankara

1.3. Telefon numarası : 03124623963

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 08.10.2025 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 4 Nolu Satın Alma Şube Müdürlüğü Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 O Blok

2. Kat Oda No: 18 Çankaya / ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Ağ Tabanlı Gelişmiş Saldırı Tespit ve Analiz Sistemi Ürünlerinin Güncellenmesi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Takım Ağ Tabanlı Gelişmiş Saldırı Tespit ve Analiz Sistemi Ürünlerinin Güncellenmesi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: Alıma konu malzemeler Teknik Şartnamenin 9.1. maddesinde belirtilen düzenlemeler doğrultusunda teslim edilecektir

3.4. Süresi/teslim tarihi : Alıma konu malzemeler sözleşmenin taraflarca imzalandığı tarihi izleyen günden 15.12.2025 tarihine (bu tarih dahil) kadar teknik şartname hükümleri doğrultusunda teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalandığı tarihi izleyen gün.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından

sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge

veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biryle birlikte

sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-

lerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir. İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin

bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:

İmalat Yeterlik Belgesi

Kapasite Raporu

Sanayi Sicil Belgesi

Üretici veya İmalatçı Olduğunu Gösteren Belgeler

Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi

Yetkili Satıcı Belgesi

Yetkili Temsilci Belgesi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-

çici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekli-

lerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2293525

76 barodan ortak açıklama: ‘Tutuklu savunmayı’ reddediyoruz

76 farklı baro, avukat Mehmet Pehlivan'ın müvekkilini cezaevinden SEGBİS aracılığıyla savunmak zorunda kalması üzerine “‘Tutuklu yargılamayı’ reddediyoruz” başlıklı bir açıklama yaptı. Yayımlanan açıklamada avukat Mehmet Pehlivan'ın müvekkilini cezaevinden SEGBİS aracılığıyla savunmak zorunda kalması ve bir sonraki celse duruşma salonunda hazır bulunma talebinin reddedilmesiyle savunma hakkının ortadan kaldırıldığı belirtilirken bu durumun kabul edilemez bir tutum olduğu ifade edildi.

Makbule AKGÜL

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun avukatı Mehmet Pehlivan'ın tutuklu bulunduğu cezaevinden SEGBİS aracılığıyla savunma yapmasına karşı 76 farklı baro “‘Tutuklu savunmayı’ reddediyoruz” başlıklı bir açıklama yaptı.

Yayımlanan açıklamada avukat Mehmet Pehlivan'ın müvekkilini cezaevinden SEGBİS aracılığıyla savunmak zorunda kalması ve bir sonraki celse duruşma salonunda hazır bulunma talebinin reddedilmesiyle savunma hakkının ortadan kaldırıldığı belirtilirken bu durumun kabul edilemez bir tutum olduğunu ifade edildi.

Ayrıca bu uygulamanın Avukatlık Kanunu'na, Türkiye Barolar Birliği Meslek Kuralları'na, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin 6. maddesinde güvence altına alınan adil yargılanma hakkına ve BM Havana Kuralları'nda düzenlenen avukatların bağımsızlığına açıkça aykırı olduğu hatırlatılırken “Avukata yöneltilen her baskı, doğrudan yurttaşın savunma ve adil yargılanma hakkına yöneltilmiş demektir. Avukatlık mesleği suç değildir. Avukat müvekkilinin sesi, cübbemiz ise mesleğimizin onurudur” denildi.

Açıklamada şöyle denildi: “Avukatlık faaliyetleri nedeniyle hukuka aykırı şekilde tutuklu bulunan meslektaşımız Av. Mehmet Pehlivan; bağımsız savunmanın sembolü olan cübbesinden ve savunmanın yapılması için gerekli uygun koşullardan mahrum bırakılması, müvekkilini cezaevinden SEGBİS aracılığıyla savunmak zorunda kalmıştır. SEGBİS ile bağlanması, savunma hakkını gözetken olumlu bir adım olarak görülse de meslektaşımızın bir sonraki celse duruşma salonunda hazır bulunma talebinin reddedilmesi savunma hakkını ortadan kaldırarak, kabul edilemez bir tutumdur. Bu uygulama; Avukatlık Kanunu'na, Türkiye Barolar Birliği Meslek Kuralları'na, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin 6. maddesinde güvence altına alınan adil yargılanma hakkına ve BM Havana Kuralları'nda düzenlenen avukatların bağımsızlığına açıkça aykırıdır.

“Bizim suskunluğumuz, korkaklığımızdan değildir”

İstanbul 45'inci Asliye Hukuk Mahkemesince CHP İstanbul İl Yönetimi'ne görevlendirilen Gürsel Tekin, “Bizim suskunluğumuz, korkaklığımızdan değildir. Bizim suskunluğumuz CHP'nin kurumsal kimliğini muhafaza etmektir. Bu benim son uyarım olsun. ‘Hayır kardeşim, siz de ne biliyorsanız konuşun’ derse- nize o zaman ben de konuşmak zorunda kalırım.” dedi.

İstanbul 45'inci Asliye Hukuk Mahkemesi- nin, CHP 38'inci Olağan İstanbul İl Kongresi'nde seçilen başkan ve yönetimin tedbire görev- den uzaklaştırmaları kararının ardından CHP İstanbul İl Yönetimi'ne görevlendirilen Tekin, Sarıyer'deki CHP İstanbul İl Başkanlığı binası önünde basın mensuplarına açıklama yaptı.

Türkiye'nin gerçek gündemiyle meşgul ol- mak gerektiğini ancak polemiklerin sürdüğünü ifade eden Tekin, “Dün Sayın Genel Başkanımız liderliğinde bir toplantı olacak diye özellikle buraya geldim. Temizlik yaptırđım, yiyecek ve içecek aldırđım misafirlerimize bir kusur yap- mayalım diye. Sayın Genel Başkanımızı çok iyi tanıyorum, Genel Başkan'ım da beni çok iyi ta- nıyor. Benim parti kültürüm genel başkanlara laf yetiştirmeye uygun değil. Ama benim kaçma- yacağımı, korkmayacağımı en iyi sayın Genel Başkanımız bilir. Biz polemiklerin dışında bir an önce işimizi yapmak istiyoruz.” diye konuştu.

Tekin, televizyon ekranlarında kendisine yönelik saldırı ve ithamların devam ettiğini be- lirtirken, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bizim sus- kunluğumuz, korkaklığımızdan değildir. Bizim suskunluğumuz CHP'nin kurumsal kimliğini muhafaza etmektir. Bu benim son uyarım olsun. ‘Hayır kardeşim, siz de ne biliyorsanız konuşun’ derseni- z o zaman ben de konuşmak zorunda ka- lırım. Benim Sayın Genel Başkan'dan ricam, bizim hukuksal olarak burada bir görevimiz var, kısa süre içerisinde görevimizi arkadaşlarımızla yapmak istiyoruz. Bizim için ekranlarda, şurada, burada yalanla, iftira-yla, olmayan şeylerle çok kıymetli seçmeninizi gaza getirecek bize saldırt- malar falan umut ederim ki son olur. Ben Sayın Özgür Özel'in ağabeyiyim, yol arkadaşayım, ‘o’ ifadesi kendisine hiç yakışmamıştır. Bir yere kaçmayacağımı yedi düvel bilir. Biz görevimizi yapacağız.”

CHP'nin 38'inci Olağan Kurultayı ile 6 Nisan 2025'teki 21'inci Olağanüstü Kurultayı'nın iptali istemiyle açılan davaya ilişkin de konuşan Tekin, “İnşallah partimizin lehine bir karar çık- sın. Bizim buradaki kararımız, görevimiz bellidir.” ifadelerini kullandı.

Tekin, bugünkü planına dair ise “Uzun za- mandır görüşmelerimizi erteleedik. Bugün eski ilçe başkanlarımız, il yöneticilerimiz, partıda- ve yoldaşlarımız bizi ziyarete gelecekler. Sohbet edeceğiz, konuşacağız.” şeklinde konuştu.

“CHP’Yİ KORUMAK BENİM VE ARKADAŞLARIMIN NAMUSUDUR”

CHP'ye yakın medyadan davet beklediğini aktaran Gürsel Tekin, “Öyle şeyler yaptınız ki benim garip ablam sizi referans kabul edip sizi izliyor. Yalanlarınızla, iftiralarınızla, sahtekarlı- ğınızla ağılattınız ablamı. Çağırın diyorum. Be- nim garip ablam, teyzem, halam o da izlesen bizi sizin ekranlarınızda. Başka bir şey istemedik sizden. Bir arkadaşlık hukukumuz çerçevesin- de diyorum. Bugün bütün televizyonlar ‘Aman gelin yayın yapalım’ derken ben de size çıkmak istiyorum, bekliyorum. En kısa zamanda, yarın en azından 15'er dakika aklınıza gelebilecek ne varsa sorun.” diye konuştu. (AA)

Tarafı olduğumuz uluslararası sözleşmeler, dev- letlere avukatların görevlerini her türlü baskı, eng- el ve tehditten uzak icra etmelerini güvence altına alma yükümlülüğü yükler. Bu yükümlülük; avukatların mü- vekkilileriyle kişisel ilişki içinde ve engelsiz şekilde hakkını, mesleğin bağımsızlığını ve meslektaş temelli korumasını garanti altına alır. Meslektaşımızın maruz kaldığı bu uygulama, savunma hakkının kısıtlandığı, avukatlık mesleğinin güvencelerinden uzaklaştırıldığı endişemizi daha da derinleştirmiştir. Avukata yöneltilen her baskı, doğrudan yurttaşın savunma ve adil yargılan- ma hakkına yöneltilmiş demektir. Avukatlık mesleği suç değildir. Avukat müvekkilinin sesi, cübbemiz ise mes- leğimizin onurudur. Bu bağlamda; savunma hakkını, mesleğin bağımsızlığını ve avukatlık faaliyetlerini ko- rumaya altına alan ulusal ve uluslararası normları bir kez daha hatırlatarak meslektaşımız Av. Mehmet Pehlivan'a yönelik tüm bu hukuksız uygulamaları kabul etmedi- ğimizi, Avukatların özgürlüğünü ve mesleki onurunu



Özel: CHP kolay lokma değildir

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin Anka- ra'daki mitinginde konuştu. Özel, “CHP, kolay lok- ma değildir. CHP, herhangi bir parti değildir. CHP, sizin gibi konjonktürün değil tarihin, Milli Mücade- le'nin partisidir, Türk milletinin partisidir. Bu yüz- den sesimiz milletin sesidir. Hangi adımı atarsanız atın bizden geri adım görmeyeceksiniz” dedi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul 45'inci As- liye Hukuk Mahkemesince CHP İstanbul İl Yöneti- mi'ne yapılan görevlendirme ve sonrasında yaşanan- lara yönelik, “CHP, kolay lokma değildir. CHP, herhangi bir parti değildir. CHP, sizin gibi konjonktürün değil tarihin, Milli Mücadele'nin partisidir, Türk milletinin partisidir. Bu yüzden sesimiz milletin sesidir. Hangi adımı atarsanız atın bizden geri adım görmeyeceksiniz” dedi.

Özel, partisine Anadolu Meydanı'nda düzenlenen mi- tinginde yaptığı konuşmada, serbest seçimler ve demokrasi için eylemde olduklarını söyledi. Ankara'nın, kurtuluş des- tanının yazıldığı topraklar olduğunu belirten Özel, sadece CHP'yi değil, demokrasiyi, Cumhuriyet'i ve çok partili re- jimi de savunmak üzere meydana toplandıklarını dile ge- tirdi. Özgür Özel, CHP'nin son dönemde içerisinde geçtiği süreçte diğer siyasi partilerden destek gördüklerini ve tüm partilere müteşekkird olduklarını ifade etti.

AK Parti'nin, Türkiye'ye iyi gelmediğini öne süren Özel, “Karşılarında, tarihsel bir tutarlılık içinde iyi şeyin renginin olmadığını bilen, annenin gözyaşında renk arama- yan, Kürt'ün annesiyle Türk'ün annesini ayırmayan, içşinin alın terinde renk aramayan, Alevisiyle Sünnisiyle, sağcıyla solcusuyla bütün emekçilerine sahip çıkan, bu ülkenin yarınlarını eşitlikte, adalette gören bir birliklik var. O yüzden bu kumpasçıları karşı biz kazanacağız, bu meydan kaza- nacak, Türkiye'nin demokratları kazanacak.” diye konuştu.

Ekonomi üzerinden iktidarı eleştiren ve “orta sınıfın” kaybolduğunu savunan Özel, “Ömrü boyunca çalışan emek- li öğretmene verdikleri ikramiyeyi, eskiden bir ev alabilmek- teyken, şimdi beş emekli öğretmen ikramiyeleri birleştirse, bir evi zor alabilmektedir. 38 Ekonomik Kalkınma ve İşbir- liği Örgütü (OECD) ülkesi içerisinde hem gıda hem genel enflasyonda Türkiye maalesef birinci sıradadır.” ifadesini kullandı.

“İDDİALAR İFTİRADIR, ARKADAŞLARIMIZ MASUMDUR”

Partisinin belediye başkanlarının haklarındaki yolsuzluk soruşturmaları kapsamında tutuklu olmasını eleştiren Özel, “Ankara'nın ve Türkiye'nin gözünün içine bakarak söylü- yorum; bu dava siyasidir, iddialar iftiradır, arkadaşlarımız masumdur, yapılan darbedir, geleceğin cumhurbaşkanına, iktidarına darbedir. Direneceğiz, direneceğiz, direneceğiz.” sözlerini sarf etti.

Özel, yargıda çeteleşmenin olduğunu öne sürerek, “Bu çete sadece CHP'ye değil, siyasi partiler sistemine, demo- kratik hayata, siyasa-yaşama, tüm siyasete tehdittir. Bu çe- tenin tasallut altına aldığı mahkemelerde hakimlerin gözü bağlı değildir. O mahkemeler hukuk ilkelerine göre değil, karşındakinin yakasındaki rozete göre karar vermektedir- ler.” değerlendirmesinde bulundu.

CHP olarak çok bedel ödediklerini ve icap ettiğinde ödemeye de devam edeceklerini dile getiren Özel, “Bugün CHP'yi yutan yarın diğer yapıları yutacaktır. Bugün muhalif gazeteciye musallat olan yarın diğer gazetecilere, konuşan sanatçıyı hedef falan tüm sanatçıları, tüm işadamlarını, her- kesi hedef alacaktır. Çünkü demokrasi gittiğinde artık ger- iye onları durduracak hiçbir güç kalmayacaktır.” görüşünü paylaştı.

“NE BİR ADIM GERİ ATARIZ NE BİR KELİME EKSİK KONUŞURUZ”

İstanbul 45'inci Asliye Hukuk Mahkemesince CHP İs- tanbul İl Yönetimi'ne yapılan görevlendirmeyi ve sonrasın- da yaşananları eleştiren Özel, “Biz kimseyi sokağa çağır-

hedef alan her türlü girişime karşı mesleğin evrensel değerlerini savunmaya devam edeceğimizi kamuoyuna saygıyla duyururuz.”

Açıklamada imzası bulunan Barolar şöyle: Adana Barosu, Adıyaman Barosu, Afyonkarahisar Barosu, Ağrı Barosu, Aksaray Barosu, Amasya Barosu, Ankara Barosu, Antalya Barosu, Ardahan Barosu, Artvin Barosu, Aydın Barosu, Balıkesir Barosu, Bartın Barosu, Batman Barosu, Bayburt Barosu, Bilecik Barosu, Bingöl Barosu, Bitlis Ba- rosu, Bolu Barosu, Burdur Barosu, Bursa Barosu, Çanak- kale Barosu, Çankırı Barosu, Çorum Barosu, Diyarbakır Barosu, Denizli Barosu, Düzce Barosu, Edirne Barosu, Elazığ Barosu, Erzincan Barosu, Erzurum Barosu, Eskişe- hir Barosu, Gaziantep Barosu, Giresun Barosu, Gümüşha- ne Barosu, Hakkari Barosu, Hatay Barosu, Iğdır Barosu, Isparta Barosu, İstanbul Barosu, İzmir Barosu, Kahraman- maraş Barosu, Karabük Barosu, Kars Barosu, Kastamonu Barosu, Kayseri Barosu, Kırklareli Barosu, Kırşehir Ba- rosu, Kocaeli Barosu, Konya Barosu, Kütahya Barosu, Malatya Barosu, Manisa Barosu, Mersin Barosu, Muğla Barosu, Muş Barosu, Nevşehir Barosu, Niğde Barosu, Ordu Barosu, Osmaniye Barosu, Sakarya Barosu, Samsun Barosu, Siirt Barosu, Sinop Barosu, Sivas Barosu, Şanlıur- fa Barosu, Şırnak Barosu, Tekirdağ Barosu, Tokat Barosu, Trabzon Barosu, Tunceli Barosu, Uşak Barosu, Van Baro- su, Yalova Barosu, Yozgat Barosu, Zonguldak Barosu.



AK Parti İzmir İl Başkanı Saygılı'dan CHP'ye “çöp” tepkisi

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, CHP'yi İzmir'i çöplüğe çevirmekle suçla- dı. Saygılı, işçi eylemleri ve katı atık berta- raf tesisi eksikliği nedeniyle şehirde toplanmayan “çöp dağları”na tepki gösterdi.

AK Parti belediyeçiliği döneminde kente ka- zandırılan katı atık depolama tesislerini hatırlatan Saygılı, şunları kaydetti: “CHP Belediyeçiliği İz- mir'i çöplüğe çevirdi. Bugün İzmir'de faal olan Bergama ve Ödemiş'teki iki katı atık depolama tesisi, AK Parti'li belediye başkanlarımız viz- yonuyla kente kazandırıldı. Eğer o dönem bu ya- tırımlar yapılmamış olsaydı, bugün İzmir'in çöp sorunu çok daha büyük bir felaket dönüşmüş olacaktı. Ancak çeyrek asırdır İzmir'i yöneten CHP'nin beceriksizliği ve vizyonsuzluğu, hem- şehirlilerimizin hayatını çekilmez hale getirdi.”

Vatandaşların Buca, Konak ve Karşıyaka ilçe- leri başta olmak üzere çöp dağları nedeniyle gün- lük yaşamlarının olumsuz etkilendiğini savunan Saygılı, şu ifadeleri kullandı: “Halk sağlığı her ge- çen gün daha büyük bir tehdit altında. CHP'li ilçe belediyeler suçu Büyükşehir Belediyesine atıyor ancak gerçek ortada. Hem ilçe belediyeleri hem de Büyükşehir Belediyesi, bu sorumsuzluğun doğrudan müsebbibidir. Maaş ödeyemeyen, çöp toplayamayan, yıllardır çöp depolama sorununu çözemeyen CHP belediyeçiliği, İzmir'i rezalet içinde bırakmıştır. İzmir'in sokakları çöplüğe, caddeleri pisliğe teslim edilmiştir. Bu kent in- sana, çeyrek asırdır süren ihmalkarlığın, liyakatsiz- liğin ve sorumsuzluğun ağır bedelini ödemektedir. İzmir, CHP zihniyetinin elinde her geçen gün tü- kenmektedir.” (AA)



Hakan Fidan: Sorun İsrail'in bölgede yayılmacılık peşinde olması

Dişişleri Bakanı Hakan Fidan, bölge ülke- lerinin sadece Filistin meselesiyle değil, İsrail'in yayılmacılığıyla karşı karşıya olduğunu belirtti.

Dışişleri Bakanı Fidan, bölge ülkelerinin sa- dece Filistin meselesiyle değil, İsrail'in yayılma- cılığıyla karşı karşıya olduğunu belirterek, “İsrail yayılmacılığının arkasında yatan iki sebep var. Birincisi, İsrail'in topraklarını genişletip büyük İsrail'i kurmak. İkincisi ise bölgedeki ülkeleri zayıf, etkisiz, özellikle İsrail'e komşu olan ülke- leri, bölünmüş vaziyette bırakmak.” dedi. Fidan, Katar'ın başkenti Doha'da katıldığı İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT)-Arap Birliği Olağanüstü Ortak Zir- vesini Disiplin Bakanları Toplantısı'nın ardından Al Jazeera Arapça ve Katar TV'ye değerlendirmeler- de bulundu.

Katar halkına en içten saygılarını ve selamları- nı ileten Fidan, İsrail'in 9 Eylül'de Doha'da Ha- mas müzakere heyetinin bulunduğu binaya savaş uçaklarıyla düzenlediği saldırı nedeniyle “geçmiş olsun” dileğinde bulundu. Fidan, Türkiye'nin her zaman olduğu gibi bugün de Katar'ın yanında ol- duğunu ifade ederek, “Türkiye ile Katar arasında sarsılmaz bir bağ vardır.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Katar Emiri Temim bin Hamad Al Sani arasında çok güçlü bir dostluk ve liderlik ilişkisi olduğuna dikkati çeken Fidan, “Biz Katar'ın bütün zor gün- lerinde olduğu gibi bugün de yanındayız. İsrail'in yaptığı bu son saldırıyı en güçlü bir şekilde kınadı- k ve Katarlı kardeşlerimizle görüştük. Ne türden uluslararası ve bölgesel tedbir alınması gerekiyor- su onların yanlarında olduğumuzu illettik kende- rine.” diye konuştu.

Fidan, dün Katar'ın başkenti Doha'da İİT-A- rap Birliği Olağanüstü Ortak Zirvesi Dışişleri Ba- kanları Toplantısı düzenlediklerini ve bugün de liderlerin bir araya geleceğini anlattı.

Dün toplantıda edindiği izlenimi aktaran Fi- dan, “Artık olay sadece bizim bölgemizde Filis- tin-İsrail sorunu değil. Sadece İsrail'in Filistin'i işgal etme sorunu, Gazze'de bir soykırım devam ettirme sorunu değil. Aynı zamanda İsrail'in böl-gede bir yayılmacılık peşinde olduğu sorunu. Do- layısıyla hem Arap ülkeleri hem İslam ülkeleri, bu sorunu hem tespit etmede hem buna karşı durma- da, uluslararası topluluğu harekete geçirmede ge- reken konuları görüşecekler.” ifadelerini kullandı.

Fidan, şu anda en büyük sorunun bölgedeki İsrail yayılmacılığı olduğunu vurgulayarak, “İsra- il yayılmacılığının arkasında yatan iki sebep var. Birincisi, İsrail'in topraklarını genişletip büyük İsrail'i kurmak. İkincisi ise bölgedeki ülkeleri za- yıf, etkisiz, özellikle İsrail'e komşu olan ülkeleri, bölünmüş vaziyette bırakmak. Bunlardan biri de Suriye. Başka ülkeler de var biliyorsunuz. O ül- kelerde de iletişim halindeyiz. Lübnan var, Ürdün var, Mısır var, İsrail'e komşu olan ülkeler. Bunlar- dan biri de Suriye.” değerlendirmesinde bulundu.

İsrail'in Suriye'ye yönelik saldırılarını çok yakından takip ettiklerine işaret eden Fidan, Suri- ye'nin devrik lideri Beşşar Esed döneminden itibaren İsrail'in Suriye'ye yönelik devam eden saldırıları olduğunu ve bunların belli oranda azal- sa da devam ettiğini dile getirdi. (AA)



Yılmaz: Ankara, yüksek teknolojide üs durumunda

ATO Başkan Yardımcısı Yılmaz, Belarus'un Başkenti Minsk'te "Uluslararası Ekonomik İş Birliği Forumu"nda konuştu. Yılmaz, "Savaşların ticarete de taşındığı bir dönemde, ekonomik iş birlikleri her zamankinden çok daha fazla önem taşıyor. Türkiye, serbest ticaret anlaşmalarıyla 1 milyardan fazla tüketiciye ulaşan bölgesel pazarlara erişim imkânı sağlıyor" dedi.

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz, ATO üyelerinin, dış ticaret imkânlarını artırmak ve yeni iş fırsatları oluşturmak amacıyla ATO Yönetim Kurulu Üyesi Ali İhsan Güçlü, ATO Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Tırpancı ve beraberindeki ATO heyeti ile Belarus'un Başkenti Minsk'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

ATO Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz, Belarus ziyareti kapsamında, Minsk Kentsel Yürütme Komitesi himayesinde düzenlenen "Uluslararası Ekonomik İş Birliği Forumu"na katılarak, açılışında bir konuşma yaptı. Yılmaz, küresel ticaret ortamında ülkelerin uyguladığı ekonomik yaptırımlara dikkat çekerek, "Dünyadaki savaşların ticarete de taşındığı bir dönemde, ekonomik iş birlikleri her zamankinden çok daha önemli hale gelmiştir" dedi.

Yılmaz, küresel ticarete, ülkelerin birbirini ekonomik yaptırımlarla tehdit ederek yıpratmış ve ağır gümrük tarifeleri üzerinden cezalandırdığı bir dönem yaşandığını belirterek, "Dünya üzerinde yaşanan savaş ve çatışmaların ticarete de taşındığı bir dönemdeyiz. Bu süreçte ekonomik iş birlikleri her zamankinden çok daha önemli hale gelmiştir. Küresel ticaretin ağırlık merkezinin hızla batıdan doğuya hareket ettiği bu dönem bazı riskler içerse de, yeni fırsatları beraberinde getirerek, yeni iş birliklerine imkan sağlayacak bir zemin oluşturuyor. Doğunun en batısında ve aynı zamanda batının en doğusunda yer alan Türkiye, önemli bir potansiyel olarak tüm dünyanın dikkatini çeken bir merkez durumunda. Başta enerji olmak üzere, ticaret, eğitim, savunma sanayi, yazılım ve teknoloji alanlarında çok ciddi iş birliği fırsatları sunan bir ülke olarak Türkiye, bölgenin önemli aktörlerinden birisi haline gelmiştir" dedi.

Türkiye'nin yatırımcıların ilgisini çeken bir ülke durumunda olduğunu kaydeden ATO Başkan Yardımcısı Yılmaz, "Makro ekonomik dengesi istikrarlı bir şekilde düzelmeye devam eden ülkemiz, son 20 çeyrektr büyümesini sürdürüyor. Büyüme kompozisyonunda sanayi ve teknoloji giderek güç kazanıyor. Türkiye, geniş iç pazarının yanı sıra, Serbest Ticaret Anlaşmaları ile 1 milyardan fazla tüketiciye ulaşan bölgesel pazarlarla ticaret imkânı sağlayan ve çok uluslu şirketler için küresel bağlantılar sunan bölgesel bir merkez konumundadır" dedi.

Yılmaz, Ankara ve Ankara ekonomisi hakkında da bilgi vererek, "Başkent Ankara, son dönemde sanayi, ticaret ve turizmde önemli gelişmeler kaydederek, hem yerli hem de yabancı yatırımcıların ilgisini çekiyor. Nüfusu 7 milyona yaklaşan şehrimiz, ülke



genelinde sayıları 2,5 milyonu bulan şirketlerin yaklaşık yüzde 7'sine ev sahipliği yapıyor. Ankara, 6 bine yakın sanayi işletmesiyle özellikle yüksek teknoloji sanayi üretiminde ciddi bir üs haline geldi. 13 organize sanayi bölgesi yüzde yüze yakın doluluk oranıyla faaliyet gösteriyor. 2024 yılında 15 milyar dolarlık ihracat gerçekleştiren şehrimiz, ülkemizin toplam ihracatında yüzde 6'lık paya sahip durumda. Ankaramız çok önemli bir alternatif olarak, yatırımcılara fırsatlar sunuyor" dedi.

ATO Başkan Yardımcısı Yılmaz konuşmasında, Ankara Ticaret Odası'nın faaliyetleri hakkında da bilgi verdi.

Büyükelçiler, bakanlar ve uluslararası iş heyetlerinin yer aldığı Forum'da, dış ticaretin geliştirilmesi, ortak yatırım alanları ve yeni iş birliği imkânları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

BELARUS TİCARET VE SANAYİ ODASI'NA ZİYARET

Ziyaret kapsamında, ATO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Ali İhsan Güçlü, Belarus Ticaret ve Sanayi Odası'nın Minsk Şubesi ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya katıldı. Belarus Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Denis Meleshkin ve Genel Müdürü Sergey Nabeshko ile Belarus Ticaret ve Sanayi Odası Minsk

Şubesi Genel Müdür Yardımcısı İrina İvanova'nın katıldığı toplantıda, ATO üyelerinin Belarus pazarında daha etkin yer alabilmesi ve ticari ilişkilerin geliştirilmesi için yapılabilecek iş birlikleri ele alındı.

BÜYÜKELÇİ'YE ZİYARET

ATO Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz ve ATO heyeti, Türkiye Cumhuriyeti Minsk Büyükelçisi Güçlü Cem Işık'ı makamında ziyaret etti. ATO heyeti adına ayrıca, Büyükelçi Işık ev sahipliğinde bir resepsiyon da gerçekleştirildi. Resepsiyona Belarus Ulusal Pazarlama Ajansı, Belarus'ta faaliyet gösteren Türk çatı kuruluşu temsilcileri ve önde gelen yerel iş insanları katıldı.

ATO'NUN İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BELARUS'TA TANITILDI

Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Ali İhsan Güçlü, Belarus'un Başkenti Minsk'te Stone Park Sanayi Bölgesi ile Belarus Sanayi ve Ticaret Odası iş birliğinde düzenlenen "Sanayi Parkı Çalıştayı"na da katılarak, ATO üyelerinin ticaret imkânlarını geliştirmek ve yeni iş birlikleri tesis etmek amacıyla Belarus'ta bulundu. Toplantıda konuşan Başkan Yardımcısı Yılmaz, ATO'nun iyi uygulama örneklerini de aktardı.

(Haber Merkezi)

Türk tohumculuk sektörünün hedefi dünyada ilk 5'e girmek

TÜRKTOB Yönetim Kurulu Başkanı Güler, ülkenin dünya tohumculuk pazarında gelecek 10 yılda ilk 5'te yer almayı hedeflediklerini belirterek, "Tohumculuk pazarının büyüme göstereceği bölgelerde AB kadar Asya da önemli bir potansiyel taşıyor" dedi.

Güler, tohumculuk sektöründeki gelişmeleri değerlendirdi. Uluslararası ticaretin geliştirilmesi ve ihracatın artması konusunda yoğun gayret gösterdiklerini ve bunun meyvelerinin topladıklarını dile getiren Güler, 2018'den beri dış ticaret fazlası verdiklerini söyledi. Tohumda yüzde 117, fidanda yüzde 550, süs bitkilerinde yüzde 169, toplamda ise yüzde 134 dış ticaret fazlası veren bir ülke konumuna gelindiğinin altını çizen Güler, sektörün 490 milyon dolara yakın ihracat, 364 milyon dolar da ithalat yaptığını anlattı.

"AB KADAR ASYA DA ÖNEMLİ BİR POTANSİYEL TAŞIYOR"

Dünya tohumculuk pazarının büyüklüğünün 70 milyar dolara yakın olduğunu ancak 2030'a doğru bu büyüklüğün 100 milyar doları aşacağına yönelik tahminlerin bulunduğunu kaydeden Güler, "Türkiye, dünya tohumculuk pazarında şimdilik 11'inci sırada bulunuyor. Hedefimiz gelecekteki 10 yıl içinde ilk 5'te yer almak" diye konuştu.

Güler, ihracatın büyük bölümünün Avrupa Birliği (AB), Rusya ve Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) ülkeleri gibi komşu veya yakın coğrafya ülkelerine yapıldığına işaret ederek, "Tohumculuk pazarının büyüme göstereceği bölgelerde AB kadar Asya da önemli bir potansiyel taşıyor. Dolayısıyla mevcut pazarları korumak ve büyütmek kadar Asya gibi büyümeye devam eden ülkelerde de ticari faaliyetler göstermek için çalışıyoruz." ifadelerini kullandı.

Sektörün bu olumlu tabloyu sürdürmesi için aşması gereken zorluklara da dikkati çeken Güler, bunların arasında ürün çeşitliliğini artırmanın, yeni pazarlara açılmanın, uluslararası alanda marka değeri oluşturanın, tanıtım faaliyetlerine ağırlık vermenin, AR-GE yatırımlarıyla tohum kalitesini yükseltmenin ve kayıt dışı üretimi engellenmenin yer aldığını söyledi.

"SEKTÖRÜMÜZÜN BAŞARISIL ALGININ GÖLGESİNDE KALİYOR"

Kamuoyunda sektörün dışa bağımlı ya da ithalata mecbur olduğu gibi algının bulunduğu dile getiren Güler, bu algının Türk tarımına zarar verdiğini vurguladı. Tohumculuğa dair bu yanlış algının özellikle tüketiciyi yanılttığını ve ayrıca Türk tohumuna olan güveni sarstığını belirten Güler, "Biz, ihtiyacımız olan özel tohumları ithal ederken, çok daha fazlasını ihraç ediyoruz. Her geçen yıl katma değeri yüksek tohum ihracatımız artıyor. Sektörümüzün başarısı, ne yazık ki oluşturulan algının gölgesinde kalıyor. Bu algıların, yerli ve milli tohumculuk için verilen emeği boşa çıkarmaması için çalışıyoruz." dedi.

(AA)

Ankara'da MiaAras projesinin temeli atıldı

Ankara şehir merkezinde konut projesi MiaAras temeli atma töreniyle hayata geçti. Törende konuşan Aras İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı vekili Ali Yıldız, "54 yıllık deneyimimizle projelerimizi yalnızca konut değil, insan hayatına dokunan estetik ve fonksiyonel yaşam alanları olarak tasarlıyoruz. MiaAras, konut ve ticari üniteleriyle şehrin merkezinde seçkin bir yaşam sunarken, başkent için marka değeri taşıyan kalıcı bir miras oluşturuyor" ifadelerini kullandı.

MiaAras, düzenlenen temel atma töreniyle resmi olarak başladı. Aras İnşaat imzasını taşıyan proje 'Geleceğe Miras' mottosuyla hayata geçirildi. Lansman töreni, Altındağ Belediye Başkanı Veynel Tiryaki, Aras İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı vekili Ali Yıldız, Mianka A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Çetin ve iş dünyası, bürokrasi ve sektör paydaşlarının katılımıyla gerçekleşti.

Törene katılan Altındağ Belediye Başkanı Veynel Tiryaki, "İskitler bölgesinde uzun süredir beklenen kentsel yenilenme süreci artık hız kazanmış durumda. MiaAras gibi projeler, bölgeye canlılık kazandırıyor ve başkentimize hak ettiği prestiji getiriyor. Projenin şehrimize hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.



"MİAARAS, SEÇKİN BİR YAŞAM SUNUYOR"

Aras İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı vekili Ali Yıldız, "54 yıllık deneyimimizle projelerimizi yalnızca konut değil, insan hayatına dokunan estetik ve fonksiyonel yaşam alanları olarak tasarlıyoruz. MiaAras, konut ve ticari üniteleriyle şehrin merkezinde seçkin bir yaşam sunarken, başkent için marka değeri taşıyan kalıcı bir miras oluşturuyor" dedi. Yıldız, "1971 yılından bu yana inşaat sektöründe faaliyet gösteren Aras İnşaat, 60'tan fazla ilde 200'ün üzerinde projeyi tamamladı. Özel sektör, kamu, sağlık, eğitim ve savunma gibi 8 farklı alanda deneyime sahip şirket, bu birikimini Ankara'nın merkezinde yepyeni bir yaşam markasına dönüştürüyor" diye konuştu.

Yıldız, "Yatırımcılarımıza özel olarak, tüm indirimlere ek yüzde 5 lansman avantajı, yüzde 30 peşin ödeme ayrıcalığı ve banksız-faizsiz 36 ay TL bazlı vade imkanı sunduk. Böylece projeye maliyetine yakın şartlarla dahil olma ve ödeme kolaylığı sağladık. Projenin yükselişi ve bölgenin değer artışıyla birlikte yatırımcılar, çarpan etkisi yaratan stratejik bir fırsat ve yüksek getiri potansiyeline erişmiş olacak" dedi.

"MİA BÖLGESİ STRATEJİK VE DİNAMİK BİR MERKEZ"

Projenin bahsedilen Yıldız, "MiaAras, bulunduğu stratejik konum ile de öne çıkıyor. Güçlü ulaşım ağlarıyla bağlantılı MİA Bölgesi, kamu kurumları, üniversiteler, hastaneler ve yeni adliye binasına yakınlığıyla dikkat çekiyor. Kentsel yenilenmenin en dinamik merkezlerinden biri olan bölge, MiaAras sayesinde modern ve prestijli bir yaşam merkezi kimliğine kavuşuyor" ifadelerini kullandı. Mianka A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Çetin de "MİA Bölgesi, Ankara'nın şehir kimliğini yeniden şekillendiren stratejik bir merkezdir. MiaAras, bu sürecin en değerli yapı taşlarından biri olarak bölgenin cazibesini ve değerini artıracak. Projenin başkentimiz için yarattığı uzun vadeli ekonomik ve sosyal katkılarını görmekten mutluluk duyuyoruz" diye konuştu.

(DHA)

Yozgat'ta üretilen balık ağıları Avrupa'ya ihraç ediliyor

Devletin sağladığı teşvik ve desteklerle Yozgat'ta kurulan fabrikada üretilen düğümlü balık ağıları Avrupa'nın birçok ülkesine ihraç ediliyor. Merkezi İstanbul'da olan balık ağı fabrikasını kapatan bir firma, devletin 6. Bölge teşviklerinden yararlanarak geçen yıl fabrikasını Yozgat Organize Sanayi Bölgesi'ne taşıdı. Yaklaşık 5 bin metrekarelik tesiste çoğunluğu kadınlardan oluşan 45 çalışanla yılda 150 ton düğümlü balık ağı üreten firma, ürünlerini ülkenin birçok yerine gönderdiği gibi Avrupa'ya da ihraç ediyor.

Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) İstihdamı Koruma Destek Programı'ndan da faydalanan işletme, yıllık 250 ton olan üretim kapasitesini artırmayı hedefliyor.

Fabrika yöneticisi Mümtaz Özbilen, 45 kişilik ekibin üçte ikisinin kadınlardan oluştuğunu söyledi. Özbilen, düğümlü balık ağı ürettiklerini ve iç pazarın yanı sıra Ukrayna başta olmak üzere Bulgaristan, Romanya, İspanya, Portekiz ve Çekya gibi Avrupa ülkelerine ihraç ettiklerini kaydetti. Kalite ve hızlı teslimatla uluslararası pazarda öne

çıkıklarını vurgulayan Özbilen, "Türkiye'nin tam ortasındayız. Bu bize lojistik olarak İstanbul'a göre daha iyi bir avantaj sağlıyor. Tüm müşterilerimize ertesi gün ürün ulaştırabiliyoruz. Bizim üretim ağıımız Türkiye'deki her türlü balıkçılığı, deniz balıkçılığını kapsıyor. Kıyı balıkçılığı, uzatma ağılarıyla yapılan balıkçılık, trol balıkçılığı, gırgır balıkçılığı, hepsine uygun ağıları üretebiliyoruz." dedi.

Özbilen, Yozgat'ın lojistik avantajları olduğunu, nitelikli iş gücüne erişimde de sıkıntı yaşamadıklarını vurguladı. Kalite kontrolüne büyük önem verdiklerine dikkati çeken Özbilen, şöyle devam etti: "Üretilen her ürün yüzde 100 kalite kontrolnden geçiyor. İkincisi Avrupa'ya çok yakın olmamız. Lojistik olarak bir hafta içerisinde Avrupa'nın her tarafına mal ulaştırabiliyoruz. Üçüncüsü ise küçük miktarlarda siparişleri sevk edebiliyoruz. En büyük rakibimiz birçok sanayi ürününde olduğu gibi Uzak Doğu ülkeleri fakat Uzak Doğu'da yaklaşık 10 ton malın üretilmesi en az 2 ay sürer. Bunun 2 ayda Avrupa'ya ulaşımını koyarsanız 4 ayda ulaşacak maliyetimiz 1 tonluk, 2 tonluk siparişlerde bir hafta içerisinde Avrupa'ya ulaştırabiliyoruz." (AA)

KÖŞEĞEN

Kelime ATA



Tuhaf zamanlar

Çinlilere atfedilen ama onlara ait olup olmadığı tartışmalı bir atasözü var. Çinliler, birine beddua etmek istediklerinde "tuhaf zamanlarda yaşayasın" derlermiş.

Yani, kaos, belirsizlik, öngörülemezlik, güvensizlik, kaygı, gelecek korkusu, umutsuzluk... Bir insanı hem fiziksel hem de düşünsel ve ruhsal açıdan kötütürüm bırakan, dumura uğrama hali...

Tam da böyle zamanlardan geçiyoruz.

Örneğin, olağanüstü doğa olayları yaşıyoruz. İklim değişiyor, göller kuruyor, depremler, heyelanlar, buzul erimeleri, düzensiz anormal yağışlar... Dünyaca ünlü biyologlarımızdan Prof. Dr. Ali Demirsoy, dünyanın daha önce beş kez yok oluş yaşadığını belirtiyor ve "Yok oluş derken neyin bahsettiğimi de belirtiyor. Yani canlı türlerinin yüzde 95'inin hayatta olmaması bu yok oluşa neden olmuştur. Eğer tüketim ve bilinçsizlik bu şekilde devam ederse altıncı yok oluş durumu da kapıdadır" diyor.

Anlayacağımız gezegenimiz fokur fokur kaynıyor.

Fokur fokur kaynayan sadece gezegenimiz mi?

Dünyanın farklı coğrafyalarında da olağanüstü gelişmeler yaşanıyor. Ne kadar hissettiğimiz tartışmalı ama kimi düşünürler üçüncü dünya savaşının içinde olduğunu söylüyor. "Savaş başlayacak" demiyorlar, "savaş başladı" diyorlar. Gerçekten de dünyanın dört bir yanı alev topuna dönmüş durumda...

Ukrayna-Rusya gerginliği hala devam ediyor. Trump, keyfine göre vergileri arttırıyor, azaltıyor, Çin'le girdiği ticaret savaşını kazanmak için akşamdan sabaha değişen kurallarla gücünü korumaya çalışıyor. İmzalanan anlaşmalarla ülkelerin değerli madenlerine çıkıyor.

ABD ile Avrupa arasındaki geleneksel savunma ittifakı dağılmakla dağılmamak arasında... Avrupa, NATO dağılırsa kendisini nasıl savunacağını tartışmaları içerisinde...

Ortadoğu zaten kan deryası. İsrail, bütün dünyanın gözü önünde görülmedik bir vahşet ile Filistin halkına soykırım uyguluyor. Şam'ı vuruyor, İran'a yeniden saldırmak için gün sayıyor, amacı kutsal metinlerde bahsedilen Büyük İsrail'i kurmak.

Vaat edilmiş topraklara dayalı Büyük İsrail projesi, Ortadoğu'nun tüm taşlarını oynatmaya başladı bile. Çünkü Filistinlilere dünyanın gözü önünde soykırım uygulanırken bölge halkı başka ülkelere göç etmeye zorlanıyor. İsrail bir yandan da Güney Kıbrıs Rum Kesimi'ni de sihlahlandırıyor.

Yeni ittifaklar yeni güç dengeleri oluşuyor dünyada. Ama aynı zamanda ülkelerin içsel gerilimleri de yükseliyor. İngiltere'de yüz binlerce insanın katıldığı hem aşırı sağcılar hem de anti faşist çevreler yürüdü. Fransa'da "her şeyi bloke et" eylemleriyle hayat durdu.

Nepal'de ise sokaklar Z Kuşağı'nın öfkesiyle doldu taşı. Hükümetin Facebook, WhatsApp ve Instagram'ın da bulunduğu 26 sosyal medya platformunu yasaklama kararı sonrasında sokaka dökülen milyonlar hükümet binalarını, parlamentoyu ateşe verdi. Maliye Bakanı'nın sokaklarda kovalandığı, başkanlık sarayının yakıldığı anlar tarihe geçecek cinsten görüntülerdi.

Tarihinin en ağır buhranını yaşayan, halkın büyük bölümünün yoksulluk ve sefalet içinde yüzdüğü Türkiye'de de huzursuzluk giderek büyüyor. Bir yandan ekonomik kriz diğer taraftan yaşanan siyasal kriz kırılganlığı artırıyor. Ana muhalefet partisi üzerindeki baskılar, muhalefetsiz bir Türkiye özlemi, ayyuka çıkan hukuksuzluklar, yolsuzluklar, sandığın önemsizleştirilmesi, iktidar bloğu içindeki klikler çarpışması, gelir dağılımında giderek derinleşen uçurum, özellikle gençlerin yaşadığı gelecek kaygıları, çeteleşme, çürüme, halkı içten içe huzursuz ediyor.

Düşünebiliyor musunuz?

Ülkenin ana muhalefet partisi CHP, "mutlak butlan" kararına karşı genel merkezi teslim etmemek üzere nöbet tutmaya başlıyor. 3 binden fazla N95 tipi gaz maskesi alınıyor, nöbete kalacaklar için makarna, bisküvi stoku yapılıyor.

Nepal'den Türkiye'ye, İngiltere'den Fransa'ya, iç savaş tehdidi ile karşı karşıya bulunan ABD'den İran'a dünyanın her yerinde herkes iç ve dış gelişmelerden dolayı diken üstünde...

Dünya ve insanlığın tuhaf zamanlarındayız.



Eylül ayı Sosyal ve Ekonomik Destek ödemeleri hesaplara yatırıldı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, çocukları sosyal açıdan desteklemek ve eğitim giderlerini karşılamak için eylül ayına yönelik 1 milyar 433 milyon lira tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesinin hesaplara yatırıldığını bildirdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, çocuklara yönelik hizmetlere özel önem verdiklerini ve çocukların değişen ihtiyaçları doğrultusunda hizmetleri çeşitlendirdiklerini belirtti.

Bu kapsamda, SED ile çocukları, ailelerinin yanında ve sosyal çevresi içerisinde desteklediklerini ifade eden Göktaş, çocukların özgüvenini yüksek, eğitimi ve milli değerlere sahip bireyler olarak yetiştirmeleri için tüm gayretleriyle çalıştıklarını kaydetti.

Bakanlık olarak aile odaklı sosyal hizmet modelleri ile çocukların öncelikle aile şefkati ve sıcaklığıyla yetiştirilmeleri için çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Göktaş, "Çocukları sosyal açıdan desteklemek ve eğitim giderlerini karşılamak amacıyla eylül ayına yönelik toplam 1 milyar 433 milyon lira tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesini hesaplara yatırdık." ifadelerini kullandı. Bu destekle, ailelerin ve çocukların psikososyal destek hizmetiyle güçlenmesi sağlanarak, çocuklara yönelik sportif, kültürel, akademik ve sosyal etkinlikler hayata geçiriliyor. (AA)

İklim Ağı'ndan emisyonları azaltın çağrısı

İklim Ağı, Türkiye'nin yakında açıklayacağı 2035 iklim hedefinin sera gazı emisyonlarını bugünden itibaren azaltacak şekilde belirlenmesi gerektiğini belirtti.

Makbule AKGÜL

İklim Ağı, Türkiye'nin yakında açıklayacağı 2035 iklim hedefinin sera gazı emisyonlarını bugünden itibaren azaltacak şekilde belirlenmesi gerektiğini vurguladı.

Türkiye, yakın zamanda Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi (BMİDÇS) Sekretaryasına, toplumda iklim hedefi olarak bilinen 2035 yılı için ulusal katkı beyanını (NDC, Nationally Determined Contribution) sunacak. Konuyla ilgili açıklama yapan İklim Ağı, iklim hedefinde ekonomilerin karbonsuzlaşmasının zorunlu kılınması çağrısı yaptı.

Türkiye'nin iklim değişikliğinin etkilerine karşı Avrupa'nın en kırılgan ülkesi olduğu belirtilen açıklamada, "Hâlihazırda iklim değişikliğinin olumsuz etkilerini her geçen gün seller, kuraklık ve yangınlarla deneyimlediğimiz ülkemizde, iklim krizine karşı bizi daha dirençli hale getirecek ve zengin biyolojik çeşitliliği ve doğal sistemlerin korunmasını sağlayacak etkili bir iklim hedefine ihtiyaç var" denildi.

"EMİSYONLAR ARTACAK"

Türkiye 2022 yılında sunduğu iklim hedefinde, 2030'a kadar artıştan yüzde 41 azaltım hedeflemişti. Türkiye'nin mevcut büyüme senaryosunda sera gazı emisyonları artmaya devam ediyor, iklim hedefi ile bu büyüme senaryosu üzerinden bir azaltım öngörülüyor. Bu artıştan azaltım hedefi aslında emisyonların 2030'a kadar yüzde 30'dan fazla artması anlamına geliyor.

İklim Ağı, iklim politikası yapım sürecinin en yetkili makamı olan İklim Değişikliği ve Uyum Koordinasyon Kurulunda (IDUKK) iklim değişikliği konusunda uzman hiçbir örgütün olmadığına dikkat çekerek İklim Ağı'nın IDUKK üyesi olması gerektiğini ifade etti.

İklim hedefinde yer alması gerekenler:

"SU TÜKETİMİ AZALTILMALI"

Türkiye'nin 1,5 derece eşiği ve 2053 "net sıfır" hedefine uyumlu olarak vereceği iklim hedefinde yer alması gerekenler şöyle sıralandı:

- **Fosil yakıtlardan çıkış:** Türkiye'nin iklim kriziyle mücadele için emisyonlarını bugünden başlayarak azaltması gerekiyor. Elektrik üretiminde kömür tüketiminin sıfırlanmasına ve gaz ile petrol için yeni yatırımların sonlandırılmasına yönelik bir tarih açıklanmalı. Nükleer ener-

ji, nükleer enerjiden hidrojen üretimi, karbon yakalama ve depolama gibi yanlıtıcı çözümlerden uzak durulmalı. 2030 yılına kadar fosil yakıt teşvikleri kaldırılmalı. İletim ve dağıtım şebekesinin kapasitesi geliştirilmeli.

- **Adil geçiş:** Fosil yakıt sektörlerinde işgücü dönüşümü ve enerji yoksulluğuna ilişkin tedbirleri de içerecek biçimde kırılgan grupların "geride kalmamasını" sağlayacak bir "Adil Geçiş Mekanizması" 2030 yılına kadar kurulmalı.

- **Doğa koruma:** 2030'a kadar korunan alanların payı yüzde 30'a çıkarılmalı ve bozulmuş ekosistemlerin (orman, sulak alan, tarım alanı vs.) en az yüzde 30'u onarılmalı.

- **Gıda güvencesi:** Agroekoloji ve onarıcı tarım uygulamalarının (organik tarım da dâhil olmak üzere) mevcut ülke tarım toprakları içerisinde payı yüzde 10'a çıkarılmalı. Tarımda doğru ürün planlaması ve tasarruflu sulama sistemleriyle su tüketimi yüzde 50 azaltılmalı.

- **Orman yangınlarıyla mücadele:** Geleneksel yangın önleme yöntemleri yeni iklim projeksiyonları ışığında uygulanmalı, orman yangınları ile mücadele teşkilatı eğitim ve donanım ihtiyaçları yeni yangın rejimine göre güçlendirilmeli.

- **Sağlık:** Ekosistem odaklı çözümlerle kişi başına düşen yeşil alan miktarı yaklaşık iki katına çıkmalı. Sıcak hava dalgalarına maruz kalarak sağlık sorunları yaşayan nüfusa dair planlama yapılmalı. Tüm hava kirleticiler ölçülerek izlenmeli, çevre mevzuatında fosil yakıtlı elektrik üretim santralleri ve sanayi tesislerine tanınan kirlenme istisnaları kaldırılmalı.

Açıklamada geçen "net sıfır emisyon", insan faaliyetleri sonucu (fosil yakıt kullanımı, ormansızlaşma, atık yönetimi, hayvancılık, vb.) atmosferde biriken sera gazı miktarının, yine insan faaliyetleri ile sağlanan azaltım miktarı ile (yutak alanların restorasyonu, doğa tabanlı karbon tutma ve yakalama vb.) birbirini dengelemesi anlamına geliyor.

Diğer yandan "karbon nötr" ifadesi ise atmosfere salınan karbondioksit (CO₂) miktarı ile yutak alanların tuttuğu karbondioksit (CO₂) miktarının birbirini dengeler hale gelmesi anlamına geliyor.

"Aşırı ödev ve yüksek beklentiler çocukta kaygı yaratıyor"

Uzman Klinik Psikolog Eda Ergür, aşırı ödev ve yüksek aile beklentilerinin çocuklarda kaygı, isteksizlik ve özgüven kaybına yol açabileceği konusunda uyararak, "Dengeli, seviyeye uygun ödevler ise sorumluluk bilincini geliştirir ve motivasyonu artırır" dedi.

Tolga ALCA

Ookulların açılmasıyla birlikte öğrencilerin hayatına yeniden ev ödevleri girdi. Eğitimde tekrarın ve sorumluluk bilincinin önemli bir parçası olan ödevler, doğru planlandığında çocuğun öğrenme sürecini desteklerken, aşırı ödev ve yüksek aile beklentileri ise çocuklarda kaygı, isteksizlik ve özgüven kaybına yol açabiliyor. Çocuk-Ergen Uzman Klinik Psikolog Eda Ergür, ev ödevlerinin amacı, faydaları ve ailelerin üstlenmesi gereken roller hakkında önemli değerlendirmelerde bulundu. Ergür, "Her çocuğun ilgi alanı ve güçlü yönleri farklıdır. İlgi alanına uygun ödevler çocuğun motivasyonunu ve özgüvenini yükseltir. Ancak aşırı ödev veya yüksek beklentiler çocukta kaygı, stres ve isteksizlik yaratabilir" diye konuştu.

"SORUMLULUK VE PLANLAMA BECERİLERİNİ GELİŞTİRİYOR"

Ev ödevlerinin yalnızca bilgiyi pekiştirmekle kalmadığını vurgulayan Ergür, ödevlerin aynı zamanda sorumluluk duygusunu geliştirdiğini, düzenli çalışma alışkanlığı kazandırdığını ve problem çözme becerilerini desteklediğini ifade etti. Ergür, "Ev ödevleri çocuğa zaman yönetimini öğretir, başımsız çalışma becerisini güçlendirir ve plan yapma alışkanlığını kazandırır. Seviyesine uygun ödevler, çocuğun güvenini artırır ve öğrenme motivasyonunu besler" dedi. Öğretmen veya aile tarafından verilen yapıcı geri bildirimlerin de motivasyonu daha da yükselttiğini belirten Ergür, ödev sürecinin doğru yönetilmesinin çocuğun akademik gelişimine olduğu kadar duygusal gelişimine de katkı sağladığını söyledi. Psikolog Ergür, ödev miktarı ve ailelerin tutumlarının kritik bir rol oynadığını belirtti. "Bale, spor ya da piyano gibi yoğun programları olan çocuklar bazen ödev için yeterli zamanı bulamayabilir. Bu da ödevle karşı olumsuz bir tutum geliştirmelerine yol açabilir" diyen Ergür, şu ifadeleri kullandı: "Ödevin miktarı ve süresi dengeli olmalı. Aşırı ödev, tekrar açısından faydalı görünse de çocukta yorgunluk, kaygı ve umutsuzluk hislerine neden olabilir. Makul miktardaki ödevler ise başarı duygusunu besler ve özgüveni destekler. Ailelerin yüksek beklentileri de

aynı şekilde risk taşır. 'Birinci olmalısın' gibi baskılar, çocukta kaygı ve stres yaratır. Başarılı öğrenciler bile kendini yetersiz hissedebilir. Bu da motivasyonu ciddi biçimde düşürür."

"DENGELİ ÖDEVLER BAŞARIYI VE ÖZGÜVENİ BESLİYOR"

Ergür, ödevlerin çocuk gelişiminde olumlu katkılar sunabilmesi için dengeli bir programın önemine dikkat çekti. İdeal ödevlerin bilgiyi pekiştiren çocuğa sorumluluk bilinci kazandırması gerektiğini ifade eden Ergür, aynı zamanda oyuna, spora ve sanatsal faaliyetlere de zaman bırakması gerektiğini söyledi. "Çocuk çabalamasına rağmen ödevde sürekli zorlanıyorsa, bu özgüvenini zedeler ve duygusal stres yaratır. Böyle durumlarda dikkat eksikliği ya da özgül öğrenme güçlüğü gibi faktörler göz önünde bulundurulmalıdır" diyen Ergür, ödevin doğru kurgulanmaması halinde akademik faydanın tersine, psikolojik yük haline gelebileceğini belirtti. Ailelerin de ödev sürecinde kritik bir rol üstlendiğini dile getiren Ergür, ebeveynlerin rehber olmasının önemine vurgu yaptı: "Aileler çocuklarının ödevlerine ilgisiz kalmamalı; gerekli kaynakları, uygun ortamı sağlamalı ve öğretmenle iletişim içinde olmalı. Ancak sorumluluğu çocuğun yerine üstlenmemeli. Rehberlik edip süreci desteklemeli, ödevin sorumluluğunu çocuğa bırakmalı." Ergür'e göre ödev süreci, aile ile iletişimi güçlendiren bir etkinliğe de dönüşebilir. Çocuğun ödevini tamamlaması ve ardından ebeveynin bu çabayı fark edip takdir etmesi, hem motivasyonu hem de aile bağlarını kuvvetlendiriyor.

"SADECE DERS DEĞİL, OYUN VE SANAT DA GEREKLİ"

Psikolog Ergür, ödevin günün çok geç saatlerine bırakılmaması gerektiğini, dinlenme sonrası belirli bir rutinde yapılmasının daha verimli olduğunu da vurguladı. Ancak çocuğun yalnızca ders ve ödevle meşgul edilmemesi gerektiğini hatırlatarak şunları söyledi: "Çocukların oyun, spor, sanat ya da diğer ilgi alanlarına da vakit ayırması gerekir. Spor veya sanatsal faaliyetlerle ilgilenen çocuklar disiplin ve sorumluluk bilinci kazanırken, ekran bağımlılığından da uzak durur. Bu da akademik başarının yanı sıra sosyal ve duygusal gelişimi destekler."



"Prostat kanseri önemli bir halk sağlığı sorunu"

Uzm. Dr. Çağrı Kılıçlı, 15 Eylül "Prostat Kanseri Farkındalık Günü" nedeniyle açıklamalarda bulundu. Kılıçlı, erkeklerde tüm kanser türlerinin sebep olduğu ölüm oranlarına bakıldığında en yüksek ölüm oranı akciğer kanserinde iken, prostat kanseri bu sıralamada 5'inci sırada olduğunu söyledi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

İstanbul Aile Hekimliği Demeği (İSTAHED) Bilim Komisyonu Üyesi Uzm. Dr. Çağrı Kılıçlı, 15 Eylül "Prostat Kanseri Farkındalık Günü" nedeniyle açıklamalarda bulundu. Uzm. Dr. Çağrı Kılıçlı, prostat bezinin mesane (idrar torbası) alt ucunda bulunan, yaklaşık ceviz büyüklüğünde üretrayı (idrar yolu) saran, semen (meni) üretiminde rol oynayan erkek üreme sisteminin bir bölümü olduğunu söyledi. Uzm. Dr. Kılıçlı, prostat bezinin birçok hastalığı bulunduğunu; bunların iyi huylu prostat büyümesi (Benign Prostat Hiperplazisi, BPH), prostat bezi iltihabı (Prostatit) ve prostat kanserleri olduğunu belirtti.

Uzm. Dr. Kılıçlı, dünyada Eylül ayının ürolojik kanserler için farkındalık ayı olarak belirlendiğini, Sağlık Bakanlığınıza da prostat kanserlerinin farkındalığını arttırmak için her yıl 15 Eylül gününü, prostat kanseri farkındalık günü olarak belirlediğini ifade etti. Kılıçlı, dünyada ve ülkemizde erkekler arasında akciğer kanserinden sonra en sık görülen kanser prostat kanseri olduğunu vurgulayarak, "Her yıl yaklaşık 1,5 milyon yeni prostat kanseri tanısı konmaktadır. Kılıçlı, 2040 yılında bu sayının 2,9 milyona ulaşmasının öngörüldüğünü, bunun dünya genelinde her dakikada 3-5 kişinin prostat kanseri tanısı alması anlamına geldiğini belirtti. Tüm bu veriler dikkate alındığında prostat kanseri önemli bir halk sağlığı sorunudur. Erkeklerde tüm kanser türlerinin sebep olduğu ölüm oranlarına bakıldığında en yüksek ölüm oranı akciğer kanserinde iken, prostat kanseri bu sıralamada 5. sıradadır" dedi.

Uzm. Dr. Kılıçlı, prostat kanserinin başlangıç evrelerinde belirtiler çoğunlukla bulunmadığını belirterek, "Yüksek riskli bulunan kişilerde kanda bakılan bir test (Prostat Spesifik Antijen, PSA) ve ürolog tarafından makattan parmakla yapılan muayene ile prostat kanserinden şüphelenilir. Bu durum dışında, idrar yapmakta zorlanma, sık idrara çıkma, idrar akışında kesiklik, menide veya idrarda kan görülmesi ve ileri evre kanserlerde de kemik yayılımından dolayı bel ağrısı görülebilir" dedi. Kılıçlı, hastalarda ilk belirtiler görüldüğünde doktora başvurmaları ve muayene edilmeleri gerektiğini, çünkü erken teşhis edildiğinde tedaviye daha iyi sonuçlar elde edildiğini belirtti.

Uzm. Dr. Kılıçlı, "Yüksek miktarda kırmızımsı ve aşırı pisirilmiş kırmızı et alımı prostat kanser teşhisi ile ilişkilendirilmiştir. Brokoli, karnabahar ve lahanaya gibi turpgillerden sebzelerin tüketimi, tahıl kaynaklı yüksek lifli beslenme ve domatesteki birincil antioksidan likopenin de hızlı ilerleyen

prostat kanserlerinden koruyucu olduğu çalışmalarda gösterilmiştir." diye konuştu.

Uzm. Dr. Kılıçlı, prostat kanserine yakalanma riskini artıran durumları şu şekilde sıraladı: "İleri yaşta olmak, yakınlarında prostat kanserinin bulunması, obezite, beslenme alışkanlıklarının kötü olması."

Uzm. Dr. Kılıçlı, sigara kullanıyor olmanın ve az hareketli bir yaşam tarzına sahip olmanın da risk faktörleri arasında yer aldığını belirterek, "Prostat kanseri olan 2705 erkeğin yer aldığı büyük bir çalışma, haftada en az üç saat yoğun egzersiz yapan erkeklerde prostat kanserine bağlı ölüm riskinde yüzde 61'lik bir azalma olduğunu ortaya koymuştur." ifadelerinde bulundu.

Uzm. Dr. Kılıçlı, prostat kanserinin tanısında kandaki PSA düzeyi, parmakla yapılan rektal muayene, ultrason ve MR yardımcı olurken, altın standart tanının ürolog tarafından prostat bezinden alınan biyopsinin patolojik tarafından incelenmesi ile konduğunu açıkladı. Uzm. Dr. Kılıçlı, PSA düzeyinin yaşa göre farklı aralıklarda bulunduğunu ve PSA testinin tek başına kanser tanısı koydurmadığını söyledi. Kılıçlı, PSA testinin organa spesifik olduğunu, yani prostat bezini ilgilendiren tüm durumlarda yükselileceğini, örnek olarak prostat bezinin iltihabı ve iyi huylu prostat büyümesini işaret etti.

Kılıçlı, prostat kanseri tanısı alan bireylerin klinik durumu ve kanserin evrelemesine göre; aktif gözlem, radyoterapi ya da prostat bezinin alınması içeren cerrahi yöntemlerin tedavide tercih edileceğini belirtti. Kılıçlı, ülkemizde ulusal kanser tarama programı kapsamında; barsak kanseri, meme kanseri ve rahim ağzı kanserlerinin taramasının hedef yaş gruplarında herkes için ücretsiz şekilde yapıldığını söyledi. Kılıçlı, prostat kanserinin taraması için ise, tüm topluma yönelik yapılacak tarama programı ile prostat kanserine bağlı ölümlerin azaltılmadığının gösterildiğini ifade etti. Kılıçlı, "Sadece risk grubunda bulunan 40 yaş üstü erkeklerde ve risk grubunda olsun olmasın 50 yaş üstü tüm erkeklerde hastaya ve klinik duruma özgü belirlenen sürelerde (1-3 yılda bir kez) kandan bakılacak PSA testi ile birlikte parmak ile makattan prostat muayenesi için üroloğa başvurmaları önerilmektedir." dedi.

Uzm. Dr. Çağrı Kılıçlı, şunları söyledi: "Barsak, meme ve rahim ağzı kanser taramaları hem de prostat kanseri taramaları için tüm bireylerin kendi aile hekimlerine başvurmaları ve doğru bilgiyi doğru zamanda yetkin kişilerden almış olmaları, kanser tarama programının sağlıklı ve düzenli işlemesi ve böylece kansere bağlı olumsuz sonuçların en aza indirilebilmesi için kilit noktayı oluşturmaktadır."

ANKARA'DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Adıyaman Eczanesi	Sincan	05064413571	Kentkoop Büşra Eczanesi	Yenimahalle	03122512414
Ağaoğlu Eczanesi	Keçiören	03122129900	Kozan Eczanesi	Yenimahalle	03123255583
Akçay Eczanesi	Sincan	03122681011	Lila Eczanesi	Çankaya	03122200102
Alp Eczanesi	Haymana	03126580903	Mamak Elit Eczanesi	Mamak	05010360006
Angora Park Eczanesi	Çubuk	03128370450	Mehmet Akif Eczanesi	Polatlı	03126221121
Atakent Eczanesi	Etimesgut	03122600891	Meral Uzunöz Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126876218
Avşaroğlu Eczanesi	Keçiören	03123520835	Nane Eczanesi	Kızılcahamam	03127366699
Aybala Eczanesi	Çankaya	03122873226	Numune Eczanesi	Altındağ	03123100410
Bizim Eczanesi	Etimesgut	03122442021	Nur Eczanesi	Akyurt	03128440014
Çalık Eczanesi	Yenimahalle	03123322323	Nur Eczanesi	Çamlıdere	03127531017
Çalışkan Eczanesi	Ayaş	03127121829	Oran Bayram Eczanesi	Çankaya	03124900789
Çam Eczanesi	Mamak	03123643525	Ozan Türk Eczanesi	Elmadag	03128631245
Çavdar Eczanesi	Çankaya	03122761211	Şans Eczanesi	Yenimahalle	03122552003
Çınarlı Eczanesi	Altındağ	03123770642	Şener Eczanesi	Sincan	03122775859
Cubes Çukurambar Eczanesi	Çukurambar	03125446404	Temelli Pınar Eczanesi	Sincan	05069267388
Dönmez Eczanesi	Kalecik	03128571042	Uğur Eczanesi	Çamlıdere	03124282848
Dört Mevsim Eczanesi	Keçiören	03123573132	Uğur Eczanesi	Nallıhan	03127853536
Efe Eczanesi	Etimesgut	03125435644	Vereseli Güdül Eczanesi	Güdül	03127281533
Emelin Eczanesi	Keçiören	03125806116	Vereseli Yeni Şifa Eczanesi	Çankaya	03122394409
Emirhan Eczanesi	Sincan	03122761211	Yeni Bala Eczanesi	Bala	03128761376
Emrelli Eczanesi	Beypazarı	03127631162	Yeni Batı Eczanesi	Yenimahalle	03125125252
Esranın Eczanesi	Altındağ	03123170542	Yeni Ümit Eczanesi	Çankaya	03122324391
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Yığıtler Eczanesi	Keçiören	03123784121
Irmak Eczanesi	Çankaya	03123637575	Yorulmaz Eczanesi	Kahramankazan	03128141154
Kavaklıdere Pınar Eczanesi	Çankaya	03124263636	Zeyneb Eczanesi	Gölbaşı	03125115444



12 Dev Adam Avrupa ikincisi

2025 Avrupa Basketbol Şampiyonası (EuroBasket 2025) finalinde Almanya'ya 88-83 yenilen A Milli Basketbol Takımı, ikinci oldu.

FIBA 2025 Avrupa Şampiyonası'nda mücadele eden A Erkek Milli Takımımız, Avrupa Şampiyonası'nı ikinci sırada tamamlayarak gümüş madalya kazandı.

Millilerimiz turnuvanın final maçında karşılaştığı Almanya'ya 88-83 mağlup olarak organizasyonda ikinci oldu.

Ay-yıldızlarımız müsabakaya Shane Larkin, Şehmus Hazer, Cedi Osman, Ercan Osmani ve Alperen Şengün beşiyle başladı. Maçın ilk çeyreğini 24-22 Almanya önde tamamlarken, karşılaşmanın ilk yarısını 46-40'lık skorla millilerimiz önde tamamladı. Üçüncü periyot ise A Erkek Milli Takımımızın 67-66 üstünlüğüyle noktalandı.

A Erkek Milli Takımımızda Alperen Şengün 28 sayı – 3 ribaund – 3 asist – 3 blok ve Cedi Osman 23 sayı – 5 ribaundluk performans gösterdi.

Almanya'da Isaac Bonga 20 sayı kaydetti.

Avrupa Şampiyonası'nı ikinci sırada tamamlayan A Erkek Milli Takımımıza madalyalarını Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier, FIBA Başkanı Şeyh Saud Ali Al Thani, FIBA Avrupa Başkanı Jorge Garbajosa, FIBA Genel Sekreteri Andreas Zagklis, FIBA Avrupa Genel Sekreteri Kamil Novak ve Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak takdim etti.

Ay-yıldızlarımızda turnuvanın en iyi beşine seçilen Alperen Şengün ödülünü FIBA Avrupa Başkan Vekili Hannes Jonsson'dan aldı.

A Erkek Milli Takımımızın Başantrenörü Ergin Ataman FIBA 2025 Avrupa Şampiyonası'nın en iyi koçu seçildi. (Haber Merkezi)

BAŞKENT'TE SPOR

Nezir ÖNAL



2025 Gümüş Yılımız

Bu yıl; uluslararası arenada önemli brans-
larda hep gümüşte kaldık.

Voleybolda Filenin Sultanları, Dünya Şampiyonasında elemeler kayıpsız geçmeyi başardı. Finalde güçlü İtalya karşısında geri dönme-yi başararak altın için maçı karar setine taşıdı. 8.sayıya kadar önde götürdüğü final setinde millilerimize 8'de adeta kal geldi ve üstüne bir sayı bile koymadan 15/8 ile seti verdi. Böylece maçı da 3-2 kaybederek madalyanın rengini altına çeviremedik.

Kadın Voleybolunda İtalyan Daniele Santarelli yönetiminde 2023'te uluslararası platformlarda alınmadık kupa bırakmayan Sultanlarımız, elbette ki başımızın tacı... Ülkemize başta Avrupa Şampiyonluğu, Milletler liginde devirmedik rakip bırakmadan dünya sıralamasında ilk kez birinci sıraya çıkarak şampiyonluğa da ulaşan millilerimiz. Dünya kupasında da namağlup birincilik kupasını kaldırıp 2024 Paris'e bilet aralık bir çığır açtılar. Son iki yılda, gencecik sultanlara kucak açarak, jenerasyon değişimini de başlatan milli takımımız bunda da başarılı olarak, geleceğimizin de garantisi altında olduğunu gösterdiler. Bize kupayı getiremediler ama gönüllerimizin şampiyonu oldular... Bundan daha güzeli ne olabilir ki?

24 YIL SONRA YENİDEN GÜMÜŞ

Basketbolda ise NBA starımız Alperen Şengün önderliğindeki 12 Dev Adam, Ev sahibi Letonya'ya, favorilerden Sırp'ları, yarı finalde bizleri kolay lokma gören Yunanlı parkeye gömerek finale çıktı. Rakibimiz son dünya şampiyonu Almanya idi. Son 2 dakikaya kadar öndeydik. Ama o uğursuz son 18 saniyede 83'üncü sayıya takıldık kaldık. Elimize çok fırsat geçti ama topu potaya gönderecek derman kalmamıştı. Nasıl olsun ki; sağlığını riske ederek gemisini terk etmeyen kapitan Cedi Osman 40 net, Shane Larkin 38.07, Alperen 30.24, Ercan Osmani 26.09 ve Adem Bona 19.08 dakika sahada kalarak inanılmaz kora kor bir mücadele gösterdiler. Üstelik Alperen Şengün 28 ve Cedi Osman da 23 sayı ile katkı da verdiler.

Ergin Ataman EuroBasket 2025'in en iyi koçu seçilirken, milli yıldızımız Alperen Şengün, Yunanlı Giannis Antetokounmpo, Alman Dennis Schröder ve Franz Wagner ile Sloven Luka Doncic'le birlikte EuroBasket 2025'in en iyi 5'inde yer aldı. Hakemlere gelince Almanya'yı kayırmalarına en güzel örneği de NBA yıldızlarından Sloven Luca Dancic'in 39 sayı atmasına karşın elendikleri çeyrek final maçında hakemleri çok sert eleştirmesiydi. En acımasız kararları ise maçın hemen başında "merhaba" dediği için teknik faul almasıydı. Final maçında bize karşı çaldıkları düdükləri herkes acı bir tebessümle karşıladı. Tüm bunlar bize ikinci olmamıza rağmen EuroBasket 2025'e nasıl damga vurduğumuzun göstergeleri....

Riga'da da tıpkı 2001'de olduğu gibi gümüşü altına çeviremedik. Klasik olacak ama 12 Dev Adam yine gönüllerin şampiyonu oldu.

KADIN BOKSÖRLER DE GÜMÜŞE DÖNDÜ

Geldik Demir Yumruklu kadınlarımıza... Boksta Avrupa ve Dünya Şampiyonaları ile Olimpiyat Oyunlarında rakiplerine ringleri dar eden, altına hasret erkek boksörleri, boyunlarına sıraladıkları sarı renkli madalyaları ile kıskandıran sporcularımız da 2025'teki gümüş madalya modasına uyum göstermekte gecikmediler.

Bu yıl World Boxing'in Liverpool'da düzenlediği ilk Dünya şampiyonasında (Bu 2025'te yapılan 2. Dünya Boks Şampiyonası) ilk olarak altın madalya beklediğimiz Avrupa, Dünya ve Olimpiyat Şampiyonu Busenaz Sürmeneli'nin çeyrek finalde Kazak rakibine yenilerek elenmesine şok olduk. İkinci darbeyi de 60 kg'deki boksörümüzün dudağındaki uçuk nedeniyle diskalifiye edilmesiyle yedik.

Asıl üzüntümüz ise Buse Naz Çakıroğlu (51 kg) ile Büşra Işıldar (75 kg) finalde rakiplerine kaybederek gümüş madalya ile yetinmeleri oldu. Ama yine de 2 gümüş ve +80 kg'de Şeyma Düztaş'ın aldığı bronz ile 3 madalya alan kadın boksörlerimiz, turnuvayı madalyasız kapatan erkeklerle fark atırlar.

GIYİM VE GIYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR

Kıyafet ve Ayakkabı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1441288

1- İdarenin

1.1. Adı : DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Ziyabey Cd. No :6 Balgat ANKARA ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03122078949

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 02.10.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres : T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Ziya Bey Caddesi

No:6 Balgat / ANKARA (Zemin Kat No:18) adresinde bulunan Gülten ALTUNDAL Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Kıyafet ve Ayakkabı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 17 Kalem Özel Güvenlik Personelinin yazlık, kışlık Kıyafet ve Ayakkabı Alımı/ Mal Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1- T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı : Ziya Bey Caddesi No:6 Balgat /Çankaya/Ankara 2- Ankara Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Atatürk Bulvarı No:225 Kavaklıdere/Çankaya/Ankara

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yüklenici, söz konusu ürünleri İşe başlama tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günü içerisinde İdarenin belirlemiştir olduğu, 1- T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı : Ziya Bey Caddesi No:6 Balgat /Çankaya/Ankara 2- Ankara Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Atatürk Bulvarı No:225 Kavaklıdere/Çankaya/Ankara adreslerine teslim edecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 30 gün

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2292834



ANKARA'NIN GAZETESİ

Başkent

16 Eylül 2025 Salı

www.baskentgazete.com.tr

Fiyat: 5 TL

Müziğin sihirbazları Ziynet Sali için İstanbul'da

Türk pop müziğinin güçlü sesi Ziynet Sali, profesyonel müzik kariyerinde çeyrek asrı geride bırakıyor. 25'inci yılını kutlayan ünlü sanatçı, bu özel yılı unutulmaz bir konserle taçlandırıyor.

23 Ekim Perşembe akşamı, İstanbul'un en prestijli konser mekânlarından Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu'nda Bayhan Pro-

düksiyon organizasyonu ile sahne alacak olan Ziynet Sali, geçmişten günümüze dillerden düşmeyen hit şarkılarıyla özel sürprizlerle harmanladığı repertuarıyla müzikseverlere unutulmaz bir gece yaşatacak. (Haber Merkezi)



BURÇ'TAN HABER
yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-19 Nisan) Yeni başlangıçlar için yüksek bir motivasyona sahipsiniz. Enerjinizi doğru yönlendirmek, gün içinde önemli ilerlemeler kaydetmenizi sağlayacak. İnancınız atacağınız adımlar, sizi hedeflerinize yaklaştırabilir.



Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bugün sabırlı olmak, özellikle finansal konularda karşılığını bulacak. Maddi gücünüzü iyileştirmek için yeni girişimlerinize olabilirsiniz. Temkinli yaklaşımınız, olası risklerden korunmanıza yardımcı olur.



İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) İletişim ağıncınız oldukça aktif. Yeni insanlarla tanışmak ve fikir alışverişinde bulunmak için harika bir gün. Merakınız, sizi ilginç sohbetlere ve bilgilendirici keşiflere yönlendirebilir.



Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) Duygusal güvenliğiniz ve huzurunuz ön planda. Aile ve yakın çevrenizle vakit geçirmek, kendinizi daha iyi hissetmenizi sağlayacak. Ev ve yuva temalı konularla ilgilenmek, iç huzurunuzu artırabilir.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İlişkilerinizde denge ve uyum arayışı içinde olabilirsiniz. Diplomatik yaklaşımınızla olası anlaşmazlıkları çözebilir, çevrenizle barışlı bir ortam kurabilirsiniz. Adil kararlar almak, saygılılığınızı artıracak.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Detaylara odaklanma ve plan yapma becerinizle öne çıkıyorsunuz. Yapılması gereken işleri organize ederek verimliliğinizi artırabilirsiniz. Başkalarına yardım etmek, kendinizi daha değerli hissetmenizi sağlayacak.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yaratıcılığınız ve liderlik yeteneklerinizle parlayacağınız bir gün. İlgi alanlarınıza veya hobilerinize odaklanmak size büyük keyif verecek. Başkalarına ilham olmak ve destekleri üzerine çekmek için harika bir fırsat.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Duygusal ve zihinsel olarak derin konulara yönelebiliyorsunuz. Sezgileriniz oldukça güçlü. Araştırma gerektiren işler veya gizemli konular, bugün ilginizi çekebilir ve önemli içgörüler kazanmanızı sağlayabilir.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Macera ve keşif ruhunuz canlı. Rutinin dışına çıkarak yeni yerler görmek veya yeni şeyler öğrenmek için harika bir gün. Uzun vadeli hedefleriniz için atacağınız adımlar, sizi heyecanlandırabilir.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kariyer hedeflerinize odaklanmak için ideal bir gün. Sorumluluklarınızın üstesinden gelirken gösterdiğiniz disiplin, sizi başarıya taşıyacak. Planlı ve emin adımlarla ilerlemek, saygılılığınızı pekiştirecek.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Sosyal çevrenizle etkileşimleriniz yoğun. Grup projeleri ve ortak çalışmalar, yaratıcı fikirlerinizi hayata geçirirken için fırsatlar sunabilir. Toplumsal konularla ilgiliniz, bugün daha da artabilir.



Balık (19 Şubat-20 Mart) İç sesinize güvenmeniz gereken bir gündesiniz. Bunu başarmanız durumunda atacağınız adımlarla doğru ilerleyeceksiniz. Sanatsal uğraşlarınızın duygusal anlamda daha iyi hissetmenizi sağlayacak.



Yeni gözde Atatürk Çocukları ve Doğal Yaşam Parkı

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) tarafından Atatürk Orman Çiftliği (AOÇ) arazisinde hayata geçirilen Atatürk Çocukları Doğal Yaşam Parkı açıldığı günden bu yana vatandaşların uğrak noktası oldu. Parkı 335 bin vatandaş ziyaret etti.

Ankaralıları, Atatürk Orman Çiftliği'nde hayat bulan "Atatürk Çocukları Doğal Yaşam Parkı" ile şehrin merkezinde nefes alabilecekleri dev bir yeşil alana kavuşmanın mutluluğunu yaşıyor.

Kentin yeni cazibe merkezi haline gelen ve 940 bin metrekairelik dev yerleşke ziyaretçi akınına uğradı.

PARK 300 BİNDEN FAZLA ZİYARETÇİYE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Doğa dostu bir anlayışla tasarlanan parkı 335 bin vatandaş ziyaret etti. Parkta; 400 bin metrekaire çim alan, 250 bin çalı ve 17 bin ağaç yer alıyor.

Hayvanlar için doğal yaşam alanları, farklı yaş gruplarına yönelik oyun alanları, yürüyüş ve bisiklet yolları, piknik alanları, meyve bahçeleri ve geniş etkinlik alanlarıyla park, kısa sürede Başkentlilerin yeni buluşma noktası hâline geldi. (Haber Merkezi)



Arslantepe Höyüğü'nde 8 bin yıllık geçmişi işaret eden seramik küp parçaları bulundu

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki Arslantepe Höyüğü'nde bugüne kadar en eski tabakaların milattan önce 4700 yıllarına ait olduğu bilinirken, bu yıl bulunan seramik parçalarıyla höyüğün tarihinin milattan önce 6000'li yıllara kadar uzanabileceği öngörülüyor.

UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan Malatya'daki Arslantepe Höyüğü'nde yapılan yüzey kazılarında bulunan seramik küp parçaları, höyüğün tarihinin 8 bin yıl öncesine uzanabileceğini gösterdi.

Arslantepe Höyüğü Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Francesca Balossi Restelli, pek çok medeniyete ev sahipliği yapmış ve Anadolu'nun en eski şehir devletinin kurulduğu yer olarak bilinen höyükte kazı çalışmalarına bu yıl temmuzda başladıklarını söyledi.

Restelli, bugüne kadar yapılan çalışmalarda milattan önce 4700 yıllarına kadar inilen höyükte, bu sezon yüzey kazılarında bulunan seramik küp parçalarının höyüğün tarihini milattan önce 6000'li yıllara götürdüğünü dile getirdi.

Arslantepe Höyüğü'nün geçmişinin yaklaşık 8 bin yıl öncesine kadar uzandığının en büyük bulgularına ulaştıklarını vurgulayan Restelli, şunları kaydetti: "Daha fazla çalışabilir ve daha çok şey öğrenebiliriz. Tepenin yüzeyine baktığımızda seramik parçaları buluyoruz. Bu buluntular, burada Geç Neolitik Dönem'e ait izler olduğunu gösteriyor. Bu dönem, Halaf Dönemi olarak bilinir. Kesin olarak söyleyebiliriz ki milattan önce 6 bine kadar giden bir geçmiş söz konusu ve hatta daha da eski olabilir. Bu seramikler Halaf Dönemi seramikleri. O dönemde Kuzey

Mezopotamya ile çok güçlü bir bağlantı vardı. Halaf Dönemi seramiklerini Kuzey Irak ve Kuzey Suriye'de biliyoruz. Anadolu'nun bu bölgesinde de bulunması çok önemli bir durum. Bu bulgular, Geç Neolitik Dönem'in geniş ve güçlü kültürel bağlarını ortaya koyuyor."

"MALATYA BÖLGESİNDE HALAF DÖNEMİ'NE AİT BAŞKA BİR TEPE BİLMİYORUZ"

Restelli, kazıların amacının Arslantepe'nin en eski yerleşim katmanlarını ortaya çıkarmak olduğunu ifade ederek, sözlerini şöyle tamamladı: "Fırat ve Dicle'nin kenarında birçok höyük ve tepe var. Malatya bölgesinde ise Halaf Dönemi'ne ait başka bir tepe bilmiyoruz, şu ana kadar da rastlamadık. Şu anda yaptığımız kazılarda Arslantepe'nin en eski tabakalarını arıyoruz. En son bulduğumuz tabaka, milattan önce 4 bin 700 yılına ait. Burada Ubeyd Kültürü seramikleri çıkıyor. Daha derinlere inerek, 8 bin yıllık tarihi çok daha iyi anlayabiliriz." (AA)



Haydarpaşa Garı, kültür ve sanatın yeni durağı olacak

İstanbul'un simge yapılarından tarihi Haydarpaşa Garı, artık yalnızca trenlerin kalkış noktası değil, aynı zamanda kültür ve sanatın da yeni durağı olacak.

Kültür ve Turizm Bakanlığının yapılan açıklamaya göre, Haydarpaşa'da başlatılan dönüşüm projesiyle tarihi gar, performans sanatlarından arkeolojiye, pek çok alanda Anadolu Yakası'nın önemli kültür sanat merkezi haline gelecek.

Bakan Mehmet Nuri Ersoy, tarihi Haydarpaşa Garı'nda çalışmaları yerinde inceleyerek sürece ilişkin bilgi aldı.

İncelemelerinin ardından sosyal medya hesaplarından paylaşımda bulunan Ersoy, projenin tüm ayrıntılarını kısa süre içerisinde açıklayacaklarını vurguladı.

Ersoy, açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Tarihi Haydarpaşa Garı, tren taşımacılığı sürerken kültürün ve sanatın da merkezi olacak. Tarihi yapıda başlattığımız büyük dönüşümü yerinde inceleyerek proje alanında sürece ilişkin bilgiler al-

dık. Anadolu Yakası'nı çok yakında yeni bir kültür ve sanat merkezine kavuşturacağız. Projeniz hızla devam ediyor.

Tarihi Haydarpaşa Garı'nda, gar hizmetleri sürerken bir yandan da performans sanatları merkezi, kütüphane, tematik müze, sergi salonları ve atölyeler İstanbul'umuza kazandırmış olacak. Anadolu Yakası'nın ilk arkeoloji müzesine de yine Haydarpaşa'da hayat vereceğiz. Aynı zamanda bir arkeoparka dönüşecek olan Haydarpaşa, 2018'de başlayan kazılarda ortaya çıkan binlerce yıllık eserlere de ev sahipliği yapacak. Kısa süre içerisinde tüm ayrıntılarını paylaşacağımız proje, Haydarpaşa'yı kültür ve sanatla yeniden İstanbul'un kalbine taşıyacak."

Haydarpaşa'daki dönüşüm kapsamında Anadolu Yakası'nın ilk arkeoloji müzesi de hayata geçirilecek. Kazılarda gün yüzüne çıkarılan tarihi eserler de müzede sergilenecek.

Haydarpaşa ayrıca arkeopark olarak düzenlenerek, tarih-severleri binlerce yıllık kalıntılarla buluşturacak. (AA)



Gülben Ergen'in altın yılı

Bu hafta üç farklı şehirde konser veren Gülben Ergen'in son durağı Kıbrıs oldu. Ergen'in sahnedeki ışıltısını tamamlayan, altın sırmalarla dokunmuş göz alıcı kostümü Raisa Vanessa imzası taşıyordu.

SAHNEYE SÜRPRİZ ANLAR

Konserin en samimi anlarından biri, Gülben Ergen'in tüm mutfak ve servis ekibini sahneye davet etmesiyle yaşandı. Hep birlikte şarkılar söyleyen ve halay çeken ekip, izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı.

YENİ ŞARKI YOLDA

Gülben Ergen, Eylül ayında yakın dostu ve sevilen müzisyen Tan Taşçı'dan aldığı yeni şarkı için stüdyoya gireceğini açıkladı. Ergen, "Kasım ayında yepyeni bir Gülben'e hazır olun" dedi. (Haber Merkezi)